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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادى
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

بازار طلا و سکه 98/10/29 ساعت 15:05

قیمت قبلىقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
4,791,0004,553,000قدیم

سکه طرح 
4,770,0004,539,000جدید

2,424,0002,349,000نیم سکه

1,457,0001,440,000ربع سکه

925,000910,000سکه گرمى

یک مثقال 
2,122,0002,012,200طلاى 17 عیار

یک گرم طلاى 
18489,400464,400 عیار

طلاى دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلاى 
24652,300619,300 عیار

یکشنبه| 27 بهمن 1398| 16 فوریه 2020 | 21 جمادى الثانى 1441 | سال دوم| شماره 442|  صفحه اول

روزنامه اقتصادى استان اصفهان

اصفهان میزبان 3 رویداد نمایشگاهى همزمان مى شود؛

پل شهرستان پایتخت رونقِ پایان سال
     حضور برندهاى شاخص و افزایش حضور مشارکت کنندگان، از جمله ویژگى هاى نمایشگاه امسال نسبت به دوره هاى گذشته محسوب مى شود
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مد شدن شعار 
اقتصادى

موسم تبلیغات براى انتخاب 
مجلس فرا رسید و در و دیوار پر 
شده از عکس ها یى که در کنار 
چهره هاى آشنا، بسیارى از 
چهره هاى جدید  را نیز رونمایى 
کرده است اما فرقى نمیکند که 
چهره و نام آشنا باشند یا افرادى 
که تازه پا به عرصه گذاشته 
اند،شعار هاى همگى امسال رنگ  
و بویى مشابه دارد و آن هم سامان 
دادن اوضاع اقتصادى کشور 

است!
 در آستانه انتخابات مجلس 
برخى از نامزدهاى نمایندگى با 
توجه به اوضاع وخیم اقتصادى، 
شعارهایى مى دهند مبنى بر 
این که میتوانند اضاع موجود را 
متحول کنند و رونق را به صحنه 
اقتصاد کشور برگردانند. مسلما 
دادن شعار اقتصادى بد نیست اما 
به شرط اینکه فرد گوینده شرایط 
و علم مقابله با مشکلات اقتصادى 
کشور را داشته باشد. در حال 
حاضر کشور تحتتاثیر شدیدترین 
تحریم هاى ظالمانه آمریکا قرار 
دارد؛ و این خود به تنهایى موانع 

متعددى در ...

پیامک اعلام تماس از 
دست رفته هزینه ندارد

رئیس اداره امور مشتریان ارتباطات سیار 
مخابرات استان اصفهان گفت: برخلاف اخبارى 
که اخیرا شایع شده، پیامک تماس از دست رفته 
را به اطلاع مشترکان مى رساند، هیچ هزینه اى 

ندارد.
بهنام میرزا اظهار کرد: سرویس  «تماس بان» 
همراه اول یکى از سرویس هاى رایگان این اپراتور 
است که از طریق آن پیامک اطلاع از تماس هاى 

دریافتى را به مخاطبان ارسال مى کند.
وى افزود: چنانچه به علت در دسترس نبودن و 
یا خاموش بودن تلفن همراه خود قادر به دریافت 
تماس و پاسخگویى نباشید، «تماس بان» پس 
از اتصال مجدد شما به شبکه همراه اول، شماره 
تمام کسانى را که در این فاصله با شما تماس 

گرفته اند را به همراه ...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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کره اى ها از بازار لوازم خانگى ایران رفته اند یا 
هستند؟

 
در حالى که گزارش ها حاکى از جمع آورى تابلوهاى شرکت هاى 

کره اى تولید لوازم خانگى است، سخنگوى انجمن صنفى 
تولیدکنندگان لوازم خانگى مى گوید طى دو سال 
اخیر این شرکت ها محصولى به بازار عرضه نمى کردند 
و فقط براى تبلیغ و حفظ بازار ایران هزینه مى کردند.

اردیبهشت ماه امسال مطالبى مبنى بر خروج برخى 
برندهاى لوازم خانگى کره اى از ایران منتشر شد،  

اما یک مقام مسئول در این شرکت ها...

وى ادامه داد: بازدید و 
بازرسى سازمان غذا و دارو از 
کارخانه هاى آرد هم از گندم 
ورودى به کارخانه و هم از 
محصول تولیدى آن ها یعنى 
آرد انجام مى شود که هر کدام 
باید طبق استاندارهاى ملى 
کشور که همان استاندارد 103 براى آرد 

و استاندارد 104 براى گندم است، باشد.
مدیر نظارت بر موادغذایى، آشامیدنى، 
آرایشى و بهداشتى معاونت غذا و داروى 
اصفهان تصریح کرد: نمونه بردارى هایى که 
انجام مى شود، طبق ویژگى هاى مندرج در 
استانداردهاى 103 و 104 ملى پایش و به 
آزمایشگاه فرستاده مى شود، علاوه بر این 
گندم ورودى به کارخانه هاى آرد از نظر 
باقیمانده مایکوتوکسین ها، فلزات سنگین 
و باقیمانده سایر سموم هر 6 ماه یک بار نیز 

ارزیابى خواهد شد.
وى با اشاره به اینکه چندین سال است که 
آردها از نظر آهن و اسید فولیک غنى سازى 
مى شوند، خاطرنشان کرد: این غنى سازى 
براى آردهاى تافتون، لواش و بربرى انجام 
مى شود، در تمام نمونه بردارى هاى انجام 
شده میزان آهن و اسید فولیک آردهاى 
کارخانجات در حد مجاز و حدود 40 تا 60 

ppm بوده است.
هادیان با توضیح اینکه حدود 21 کارخانه 
تولید آرد در سطح استان اصفهان 
وجود دارد، ادامه داد: 19 کارخانه در 
اصفهان و دو کارخانه در کاشان هستند، 
کارخانه هاى آرد استان معمولاً از نظر 
امکانات آزمایشگاهى و تولید در سطح 
بالایى از استانداردهاى موجود در این 
زمینه هستند، مسئولان فنى کارخانه هاى 
آرد بیشتر آزمایش هاى مورد نیاز را در 
آزمایشگاه موجود در کارخانه انجام 
مى دهند و تنها برخى از آزمایش ها 
مانند اندازه گیرى فلزات سنگین و 
مایکوتوکسین ها توسط آزمایشگاه هاى 
مورد تایید سازمان غذا و دارو انجام 

مى شود.

وى با تاکید اینکه براى درجه بندى 
کارخانه هاى آرد توسط تیمى متشکل 
از معاونت غذا و دارو با دبیرى صنعت، 
معدن و تجارت، اداره غله، اداره استاندارد و 
نماینده کارخانه هاى آرد، صورت مى گیرد، 
اضافه کرد: از تمام قسمت هاى کارخانه 
توسط این تیم بازدید انجام مى شود و با 
توجه به آن به کارخانه ها امتیاز مى دهند 
و میزان تخصیص گندم به کارخانه ها بر 

اساس درجه و امتیاز آن ها انجام مى شود.
مدیر نظارت بر موادغذایى، آشامیدنى، 
آرایشى و بهداشتى معاونت غذا و داروى 
اصفهان گفت: کارخانه هاى استان در 
بهترین درجه بندى که توسط کارگروه 
ویژه گندم، آرد و نان استان مشخص 

مى شود، قرار دارند.

   استفاده از جوش شیرین در تولید نان 
تخلف است

وى با بیان اینکه استفاده از سبوس در 
پخت نان تخلف محسوب نمى شود، افزود: 
در آرد نان سنگک بیشتر از بقیه نان ها 
سبوس وجود دارد و در کارخانه نیز آردرى 
که براى نان سنگک تولید مى شود، میزان 
سبوس گیرى آن کمتر از بقیه موارد است 

تا آرد سبوس بیشترى داشته باشد.
هادیان استفاده از جوش شیرین در پخت 
نان را تخلف دانست و اظهار کرد: با افزایش 

بهبود کیفیت آرد تولیدى در کارخانه ها و 
استفاده خمیرمایه به جاى جوش شیرین 
این مشکل حل خواهد شد، طرحى براى 
آموزش استفاده از خمیرمایه براى نانواها 
برنامه ریزى و مصوب شده تا استفاده از 
جوش شیرین در پخت نان به حداقل برسد 

و کیفیت نان قوى تر شود.
وى توضیح داد: استفاده از نان به ذائقه 
افراد بستگى دارد، اما کامل ترین نان از 
نظر بحث تغذیه نان سنگک است که 
سبوس بیشترى دارد و سبب بهبود 
فرآیند گوارش و کنترل میزان قند 
مى شود، استفاده از کنجد در پخت نان 
مشکلاتى مانند عدم شرایط نگهدارى 
مناسب و کپک زدگى وجود داشت که با 
پیگیرى هاى سازمان غذا و دارو این مورد 
حل شده و اکنون تمام کنجدهایى که 
در نانوایى هاى استان استفاده مى شود، 
داراى پروانه بهداشتى ساخت و مورد تایید

 است.
مدیر نظارت بر موادغذایى، آشامیدنى، 
آرایشى و بهداشتى معاونت غذا و داروى 
اصفهان تصریح کرد: تخلف کارخانه هاى 
آرد ممکن است در زمینه میزان خاکستر، 
میزان رطوبت آرد، کمبود مقدار پروتئین 
آرد و … است که در صورت مشاهده 
برخورد قاطع و معرفى به مراجع قضایى 

صورت خواهد گرفت.

بیشترین تخلف کارخانه هاى آرد استان اصفهان چیست؟

در آرد نان سنگک 
بیشتر از بقیه نان ها 

سبوس وجود دارد و 
در کارخانه نیز آردرى 

که براى نان سنگک 
تولید مى شود، میزان 

سبوس گیرى آن 
کمتر از بقیه موارد 

است تا آرد سبوس 
بیشترى داشته باشد

مدیر نظارت بر موادغذایى، آشامیدنى، آرایشى و بهداشتى معاونت غذا و داروى اصفهان عمده ترین تخلفات کارخانه هاى آرد استان اصفهان 
را تشریح کرد.

مرجان هادیان زرکش با بیان اینکه آردهاى مختلفى براى پخت انواع نان استفاده مى شود، اظهار کرد: براى پخت نان انواع آرد مانند آرد براى 
پخت نان لواش، بربرى، سنگک وجود دارد که هر کدام استاندارد متفاوتى دارند، آرد نول و ستاره نیز براى موارد قنادى استفاده مى شود.

ایمنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

خبر

معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى اصفهان خبر داد:
تشکیل کارگروه انرژى به مدیریت استاندارى اصفهان

هماهنگى  معاون 
اقتصادى  امور 
ى  ر ا ند ستا ا
اصفهان گفت: با تشکیل «کارگروه 
انرژى» در ستاد اقتصاد مقاومتى تمام
دستگاه هاى اجرایى ملزم به کاهش 

مصرف انرژى شده اند.

سید حسن قاضى عسگر در گفت و گو با 
خبرنگار مهر با اشاره به تشکیل «کارگروه 
انرژى» در استاندارى اصفهان اظهار داشت: 
در جهت بهینه سازى مصرف منابع انرژى 
اعم از آب، برق و گاز در ستاد اقتصاد 
مقاومتى استان اصفهان مصوب شد که 
تمام دستگاه هاى اجرایى و صنایع ملزم به 

تشکیل کمیته انرژى شوند.
وى افزود: در مصرف انرژى لازم است 
کارهاى بسیارى در تمام ادارات و 
سازمانهاى دولتى، شهردارى ها و صنایع 

انجام شود و تاکنون اقداماتى که انجام شده 
رضایت بخش نیست.

معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى 
اصفهان با اشاره به برگزارى اولین دوره 
آموزشى مصرف بهینه انرژى براى مدیران 
دستگاه هاى اجرایى تصریح کرد: تمام 
تمرکز مدیریت استان اصفهان بر مصرف 
بهینه انرژى استوار است. متاسفانه مصرف 

انرژى در استان اصفهان در تمام بخش ها 
بى رویه است و لازم است شهروندان با 
تقویت مسئولیت اجتماعى منابع انرژى را 

براى نسلهاى آینده حفظ کنند.
وى با تاکید بر مصرف بهینه منابع انرژى 
در منازل گفت: دماى منازل باید بین 20 
تا 22 درجه سانتیگراد تنظیم شود و لازم 
است شهروندان در مصرف خانگى منابع 

انرژى اهتمام ورزند.
معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى 
اصفهان با اشاره به اینکه هفته گذشته، 
اصفهان سردترین روزهاى سال را پشت 
سر گذاشت، ابراز داشت: مصرف گاز در 
روزهاى سرد اصفهان به بیش از 75 میلیون 
متر مکعب در روز رسیده است؛ در حالى که 
میانگین آن در طول سال 57 میلیون متر 
مکعب است و همین باعث شد که بسیارى 
از صنایع بزرگ استان اصفهان در جهت 

تولید با کمبود گاز مواجه شوند.  

اخباراصفهان
گزارش

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir



ادامه از صفحه یک:
... راه تعاملات بین المللى 
کشورمان بهوجود آورده است، 
در این شرایط نمایندگان مجلس 
باید با نگاه فراجناحى و ملى و 
با دقت فراوان شرایط کشور را 
رصد کرده و از طریق بازنگرى و 
اصلاح یا تصویب قوانین جدید و 
نظارت بر اجراى صحیح قوانین 
گرهگشاى مشکلات کشور باشند. 
البته بر کسى پوشیده نیست که 
مشکلات اقتصادى در صدر 
مشکلات کشورمان است اما اینکه 
همه نمایندگان مجلس شعار 
اقتصادى بدهند به نظر مى رسد 
کمى دور از دسترس باشد و بهتر 
است هر کس در حوزه تخصص 
خود شعار داده و برنامه هاى آینده 
خود را براى مردم مشخص کند. 
بنابراین به نظر مى رسد که باید 
کسانى وارد مجلس شوند که واقعا 
توانایى انجام این امور را داشته 
باشند، وگرنه وضعیت رکود 
اقتصادى و تورمى فزایندهاى که 
وجود دارد همچنان باقى خواهد 
ماند. مردم ما بسیار فهیم هستند 
و متوجه خواهند شد کسى که 
دکترى روانشناسى، تاریخ و یا 
زیست شناسى  و دندان پزشکى 
دارد نمى تواند به صورت علمى با 
مشکلات اقتصادى برخورد کند و 
ضمن اینکه کشور به نمایندگانى 
با همه تخصص ها احتیاج دارد و 
هر کدام از بخش هاى مختلف 
اگر مشکلاتش بر طرف شود به 
بخش اقتصاد نیز کمک شایانى 

میتواند بکند.
همه مردم توقع دارند که  
نمایندگان شان ضمن اینکه 
در گفته ها، نوشته ها و اظهار 
نظرهایش، استقلال کشور و 
تأمین مصالح و حقوق مردم را 
مد نظر دارند ، به مسائل حوزه و 
تخصص خود بپردازند نه اینکه به 
دلیل افزایش مشکلات اقتصادى 
مردم از این موضوع سو استفاده 
کنند .  در مورد مسائل اقتصادى 
شاهد هستیم، قوانینى وجود 
دارد که بیش از 60 سال است 
که تغییر نکرده، بنابراین در حوزه 
قانونگذارى یک ضعف جدى 
وجود دارد که قوانین به روز و 
کاربردى نیست، از سوى دیگر 
خلاء بدنه کارشناسى در مجلس 
به شدت وجود دارد و احساس 
مى شود، حال باید دید که آیا در 
مجلس آینده این خلاء برطرف 
خواهد شد؟!  انتظار مى رود 
مجلس یازدهم در راستاى بهبود 
فضاى کسب وکار و براى افزایش 
سرمایه گذارى در فعالیت هاى 
مولد اقتصادى و تولیدات صادرات 
محور با رویکرد تعاملى و مشورت 
با صاحبان کسبوکارها و اتاق هاى 
بازرگانى  به عنوان مشاور قواى 
سه گانه ضمن در اولویت قرار 
دادن اصلاح قوانین مادر از جمله 
قانون تجارت، قانون اصلاح نظام 
بانکى و سایر قوانین تاثیرگذار 
بر اصلاح نظام اقتصادى کشور 
و نظارت بر اجراى صحیح آنها، 
نسبت به فراهم کردن شرایط 
بهتر اقتصادى و رفع مشکلات 
پیش رو گام بردارد و با مهیا 
کردن هرچه بیشتر بستر توسعه 
بخش خصوصى، موجب رشد و 
توسعه اقتصادى کشور شود و 
این مهم فراهم نمى شود به جز 
انتخاب افراد شایسته و اصلح در 
همه حوزه ها و کمسیون هاى 
مجلس . ما به عنوان مردمى که 
قصد داریم در انتخاباتاب شرکت 
کرده و نماینده اصلح براى خود 
انتخاب کنیم از کاندیداهاى 
شهرمان مى خواهیم که عار ها 
و برنامه هاى واقع گرایانه ارائه 

دهند .

اقتصاد استان
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یکشنبه 27 بهمن 1398  | شماره 442

ISFAHAN
N E W S

راه نجات دشت هاى اصفهان از فرونشست زمین استمرار زاینده رود است
مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان گفت: با استمرار جریان زاینده رود و مسدود و پرکردن چاه هاى 

غیرمجاز و تقویت اصلاح الگوى کشت مى توان از ادامه پدیده فرونشست زمین جلوگیرى کرد.
منصور شیشه فروش با اشاره به معضل پدیده فرونشست در استان اصفهان اظهار داشت: پدیده فرونشست 
با برداشت بى رویه از آبخوانها ارتباط مستقیم دارد. در اثر برداشت آبهاى زیرزمینى و تخلیه آبخوان ها شاهد 

پدیده فرونشست در استان اصفهان هستیم. وى افزود: پدیده فرونشست منجر به ایجاد شکاف هاى عمیق 
در سطح و زیرسطح زمین و کج شدن لوله هاى چاه خواهد شد. کشاورزى به روش سنتى و برداشت بى رویه از 

طریق چاه هاى مجاز و غیرمجاز، استان اصفهان را تحت تاثیر پدیده فرونشست زمین قرار داده است.
مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان با بیان اینکه خشکسالى هاى چند دهه اخیر پدیده فرونشست زمین را شدت 

بخشیده، ابراز داشت: بالغ بر 405 دشت کشور با پدیده فرونشست زمین مواجه شده اند که سهم استان اصفهان 17 دشت است.
وى با اشاره به اینکه دشت هاى مهیار شمالى، جنوبى، کاشان، گلپایگان، اصفهان، برخوار، اردستان و فلاورجان و دامنه دچار پدیده فرونشست 
زمین شده اند، تصریح کرد: عامل فرونشست زمین در دشت هاى استان اصفهان، برداشت بى رویه از منابع آب هاى زیرزمینى در سه دهه 

گذشته است که خارج از توان آبخوان ها بوده است.

توزیع داروى رایگان در میان 35 نفر بیمار نیازمند گلپایگانى
 مسئول بسیج جامعه پزشکى گلپایگان گفت: در یک برنامه ویزیت و توزیع داروى 
رایگان به 35 نفر از نیازمندان منطقه کاظم توسط بسیج جامعه پزشکى گلپایگان انجام

 شد.
مهدى جمالى اظهار داشت: در یک برنامه جهادى به همت بسیج جامعه پزشکى شهرستان دو 

تیم پزشکى به منظور ویزیت رایگان نیازمندان به منطقه کاظم آباد اعزام شدند.
وى افزود: در این برنامه 35 نفر از بیماران نیازمند ویزیت و داروى رایگان به ارزش 500 هزار تومان 

در اختیار آن ها قرار گرفت.
مسئول بسیج جامعه پزشکى گلپایگان با بیان اینکه یک تیم دندان پزشکى به انجام معاینه رایگان 

دندان 35 نفر در منطقه کاظم آباد پرداخت، گفت: به منظور پیشگیرى از بیمارى کرونا آموزش هاى لازم ارائه
 شد.

وى خاطرنشان کرد: مطابق با طرح دکتر رهنمون هر ماه با اعزام یک تیم پزشکى به روستاى شیدآباد 40 نفر از بیماران نیازمند 
به صورت رایگان ویزیت مى شوند.

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

    

وى تصریح کرد: اصفهان و تبریز 
در بلنداى تاریخ همواره رابطه ویژه و 
مثبتى داشته اند که امروز این موضوع 
در ارتباطات مردم این دو شهر و میان مدیران شهرى برقرار و 

هویداست.
شهردار اصفهان در ادامه با اشاره به وضعیت مسافران مترو، افزود: 
این روزها تعداد مسافران مترو از روزانه 100 هزار مسافر تجاوز کرده 
که این موضوع باعث خوشحالى مدیریت شهرى شده و انگیزه ما را 

براى ساخت هر چه سریعتر خط دو مترو دوچندان مى کند.
وى اضافه کرد: به دلیل استفاده بیشتر مردم در روزهاى پایانى سال 
از مترو ناگزیر به ایجاد تغییراتى در رفت و آمد مترو جهت رفاه مردم 

هستیم و تلاش داریم مترو امسال در ایام نوروز هم خدمات رسانى 
کند که در خصوص ساعات پایان و شروع کار مترو در این ایام اطلاع 

رسانى هاى لازم را انجام خواهیم داد.

   همه باید نسبت به انتخابات مجلس حساس باشند
شهردار اصفهان با اشاره به انتخابات مجلس شوراى اسلامى، گفت: 
مجلس نهادى است که ریشه در آراى عمومى داشته و سهم مهمى 
از حاکمیت را در نظام سیاسى اعمال مى کند. قوه مقننه حق 
خدادادى مردم و مظهر اراده عام ملت محسوب مى شود و سرنوشت 

سیاسى اجتماعى مردم را مجلس تعیین مى کند.
وى با بیان اینکه در مجلس برنامه کشور پس از گفت و گو، تبادل 

نظر، بحث هاى بسیار و کسب رأى اکثریت تحت عنوان قانون 
تصویب و به مرحله اجرا در قوه مجریه در مى آید، تاکید کرد: بنابراین 
مجلس از اهمیت خاصى برخوردار است و لازم است همه نسبت به 
آن حساس بوده و تلاش کنند با حضور در انتخابات نمایندگانى را 
برگزینند که علاوه بر توجه به منافع ملى، توسعه شهر و خدمات 

رسانى به مردم را مدنظر داشته باشند.
 ایجاد ظرفیت 200 جاى پارك خودرو در ضلع شمالى مصلى

نوروزى ادامه داد: طى روزهاى گذشته قول دادیم 200 ظرفیت 
پارك خودرو در ضلع شمالى مصلى مورد بهره بردارى قرار بگیرد 
که این اتفاق رخ داد و تا حدود زیادى مشکل پارکینگ ماشین ها در 

خیابان آب 250 یا مصلى حل شد.

شهردار اصفهان وعده داد
پیش بینى براى خدمت رسانى مترو در ایام نوروز

شهردار اصفهان گفت: با بهره بردارى از پروژه هاى مختلف تا پایان سال امکانات مناسبى در اختیار شهروندان مناطق مختلف قرار مى گیرد.
قدرت اله نوروزى در برنامه رادیویى «سلام اصفهان» اظهار کرد: روزهاى پایانى هفته گذشته به همت سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان اولین 
برنامه از رویداد شب هاى فرهنگى اصفهان با عنوان شب فرهنگى اصفهان در تبریز براى آشنایى بیشتر شهروندان شهرهاى دیگر همچنین به منظور ایجاد فضاى تعامل 

بین اصحاب فرهنگ و هنر در قالب پروژه اصفهان 2020 در شهر تبریز برگزار شد.

اخبار اصفهان
خبر

خبر

معاون فنى و نظارت اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى اصفهان:
28 سامانه ثبت تخلف سرعت در اصفهان به بهره بردارى مى رسد

معاون فنى و نظارت اداره کل راهدارى استان اصفهان  
گفت:سرعت یکى از عوامل موثر در تصادفات جاده اى است 

و بر این اساس تا پایان امسال 28 سامانه ثبت تخلف سرعت در اصفهان 
به بهره بردارى مى رسد.

محمدعلى صلواتى با اعلام خبر افتتاح دو مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى در 
محورهاى نایین-اردستان و شهرضا-آباده که از محورهاى اصلى و ترانزیتى کشور 
است، اظهارداشت: مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى محور نایین-اردستان با 
اعتبار بالغ بر 43 میلیارد ریال و مجتمع محور شهرضا-آباده با اعتبار بالغ بر 60 

میلیارد ریال توسط بخش خصوصى احداث شده است.
وى با بیان اینکه بخش دولتى در احداث راه هاى دسترسى و نصب تابلوها به 
این دو مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى یارى رسانده، تصریح کرد: بخش 
دولتى با حمایت و تشویق سرمایه گذاران کوشیده تا با احداث این مجتمع هاى 
خدماتى-رفاهى بین راهى در جهت رفاه حال مسافران و رانندگان و افزایش ایمنى 
سفر بکوشد. معاون فنى و نظارت اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى اصفهان 
با بیان اینکه پنجاهمین مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى در استان اصفهان تا 
پیش از ایام نوروز هم به بهره بردارى مى رسد، افزود: مجتمع مذکور در ابتداى محور 
اردستان-نایین واقع شده است و با راه اندازى این مجتمع، محور اردستان-نایین از نظر تعداد 

مجتمع هاى خدماتى-رفاهى به محور جامعى تبدیل مى شود.
وى با اشاره به کلنگ زنى دو مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى در ایام االله دهه فجر گفت: این 
مجتمع هاى کلنگ زنى شده در محورهاى شهرضا-آباده و شهرضا-دهاقان قرار گرفته است.

    افتتاح سه راهدارخانه پشُته؛ انارك؛ طرقرود در ایام االله دهه فجر
صلواتى با تاکید بر ارتقا خدمات رفاهى به مسافران و ایمنى راه ها ابراز داشت: در ایام االله دهه 
فجر سه راهدارخانه پشُته در محور سمیرم-یاسوج و راهدارخانه انارك در محور نایین-خور و 

راهدارخانه طرقرود در محور قدیم نطنز-اصفهان به بهره بردارى رسید.
وى با تاکید بر نقش مهم راهدارخانه ها در تسهیل تردد شهروندان به ویژه در ایام زمستان و 
نوروز گفت: با توجه به نیازهاى محورهاى استان در جهت امدادرسانى، راهدارخانه ها مکان 
یابى مى شوند و در ایام دهه فجر این سه راهدارخانه با اعتبارات دولتى بالغ بر 18 میلیارد ریال 

مورد بهره بردارى قرار گرفت.
معاون فنى و نظارت اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى اصفهان با اشاره به ارتقا خدمات به 
رانندگان حمل و نقل بار در پایانه بار امیرکبیر بیان داشت: مجموعه تسهیلاتى براى رانندگان، 
در پایانه بار امیرکبیر با اعتبارى بالغ بر 5 میلیارد ریال در سال جارى تخصیص پیدا کرد و در 

ایام دهه فجر به بهره بردارى رسید.
معاون فنى و نظارت اداره کل راهدارى استان اصفهان 
گفت:سرعت یکى از عوامل موثر در تصادفات جاده اى است 

به بهره بردارى مى رسد.

محمدعلى صلواتى با اعلام خبر افتتاح دو مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى در 
محورهاى نایین-اردستان و شهرضا-آباده که از محورهاى اصلى و ترانزیتى کشور 
است، اظهارداشت: مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى محور نایین-اردستان با 

اعتبار بالغ بر 
میلیارد ریال توسط بخش خصوصى احداث شده است.

وى با بیان اینکه بخش دولتى در احداث راه هاى دسترسى و نصب تابلوها به 
این دو مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى یارى رسانده، تصریح کرد: بخش 
دولتى با حمایت و تشویق سرمایه گذاران کوشیده تا با احداث این مجتمع هاى 
خدماتى-رفاهى بین راهى در جهت رفاه حال مسافران و رانندگان و افزایش ایمنى 
سفر بکوشد. معاون فنى و نظارت اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى اصفهان 
با بیان اینکه پنجاهمین مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى در استان اصفهان تا 
پیش از ایام نوروز هم به بهره بردارى مى رسد، افزود: مجتمع مذکور در ابتداى محور 
اردستان-نایین واقع شده است و با راه اندازى این مجتمع، محور اردستان-نایین از نظر تعداد 

معاون فنى و نظارت اداره کل راهدارى استان اصفهان معاون فنى و نظارت اداره کل راهدارى استان اصفهان 

محمدعلى صلواتى با اعلام خبر افتتاح دو مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى در 
محورهاى نایین-اردستان و شهرضا-آباده که از محورهاى اصلى و ترانزیتى کشور 
است، اظهارداشت: مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى محور نایین-اردستان با 

اعتبار بالغ بر 
میلیارد ریال توسط بخش خصوصى احداث شده است.

وى با بیان اینکه بخش دولتى در احداث راه هاى دسترسى و نصب تابلوها به 
این دو مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى یارى رسانده، تصریح کرد: بخش 
دولتى با حمایت و تشویق سرمایه گذاران کوشیده تا با احداث این مجتمع هاى 
خدماتى-رفاهى بین راهى در جهت رفاه حال مسافران و رانندگان و افزایش ایمنى 
سفر بکوشد. معاون فنى و نظارت اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى اصفهان 
با بیان اینکه پنجاهمین مجتمع خدماتى-رفاهى بین راهى در استان اصفهان تا 
پیش از ایام نوروز هم به بهره بردارى مى رسد، افزود: مجتمع مذکور در ابتداى محور 

مهر
خبر

دومین نمایشگاه 
تشریفات و تسهیلات 

ازدواج هم عنوان 
رویدادى دیگر است که 
طى روزهاى 28 بهمن تا 

دوم اسفند در اصفهان 
برپا مى شود

همین  د نز شا »
صنایع  نمایشگاه 
غذایى»، «دهمین 
نمایشگاه تخصصى 
مدیریت بحران، امداد 
و نجات، صنایع ایمنى، 
حفاظتى  سیستم هاى 
و HSE» و «دومین نمایشگاه 
تشریفات و تسهیلات ازدواج» 
سه نمایشگاهى هستند که به 
صورت همزمان در محل برگزارى 
نمایشگاه هاى بین المللى استان واقع 

در پل شهرستان برپا مى شوند.
بر این اساس، شانزدهمین نمایشگاه 
صنایع غذایى با محوریت فرآورى، 
بسته بندى، محصولات و خدمات 

وابسته در اصفهان برپا مى شود.
این نمایشگاه که از 29 بهمن ماه 
تا دوم اسفندماه و به مدت چهار 
روز ادامه خواهد داشت، در چهار 
هزار مترمربع فضاى نمایشگاهى 
برپا مى شود و میزبان 72 شرکت از 
استان هاى مختلف کشور خواهد بود.

در این نمایشگاه، شرکت هاى مختلفى 
از استان هاى اصفهان، تهران، خراسان 
رضوى، خراسان جنوبى، مرکزى، یزد، 
فارس، زنجان و چهارمحال و بختیارى 
حضور دارند و به ارائه پتانسیل ها، 
توانمندى ها، محصولات و خدمات 

خود مى پردازند.
فعالان حوزه هاى مختلف صنایع 
غذایى شامل تولیدکنندگان 
ماشین آلات بسته بندى مواد 

غذایى، تولیدکنندگان مواد غذایى و 
نوشیدنى ها، سیستم ها و شبکه هاى 
پخش و توزیع مواد غذایى و 
تولیدکنندگان و فعالان محصولات 
ارگانیک، فرآورده هاى طبیعى و 
استارتاپ هاى مرتبط با حوزه صنایع 
غذایى در شانزدهمین نمایشگاه 
صنایع غذایى اصفهان حضور خواهند 

داشت.
افزایش حضور بخش تولیدکنندگان 
محصولات نهایى به نسبت 
دوره هاى گذشته و افزایش حضور 
مشارکت کنندگان استان هاى مختلف 
کشور نسبت به دوره هاى گذشته از 
جمله ویژگى هاى نمایشگاه صنایع 

غذایى امسال به شمار مى رود.
نمایشگاه  دهمین  همچنین 
تخصصى مدیریت بحران، امداد و 

نجات، صنایع ایمنى، سیستم هاى 
حفاظتى و HSE که از 28 بهمن  
تا یکم اسفندماه در محل برپایى 
نمایشگاه هاى بین المللى استان واقع 
در پل شهرستان برپا خواهد بود، 
دو هزار مترمربع وسعت دارد و 15 

شرکت در آن حضور خواهند داشت.
این شرکت ها از استان هاى اصفهان 
و آذربایجان شرقى و جزیره کیش 
در نمایشگاه ها حضور یافته اند و به 
ارائه محصولات و خدمات خود در 
حوزه هاى مدیریت بحران و امداد و 
نجات، تجهیزات ایمنى، آتش نشانى، 
HSE، تجهیزات حفاظتى و امنیتى 

مى پردازند.
دومین نمایشگاه تشریفات و 
تسهیلات ازدواج هم عنوان رویدادى 
دیگر است که طى روزهاى 28 بهمن 

تا دوم اسفند در اصفهان برپا مى شود.
این نمایشگاه با حضور 26 شرکت 
فعال در حوزه هاى تشریفات، 
تالارهاى پذیرایى، آتلیه عروس و 
داماد، مزون لباس عروس، سالن هاى 
زیبایى، شیرینى سراها و کترینگ ها 
برپا مى شود و براى علاقمندان به این 

حوزه، بسیار جذاب خواهد بود.
این شرکت ها از استان هاى اصفهان و 
آذربایجان شرقى در نمایشگاه حضور 
یافته اند و محصولات و خدمات خود 
رادر فضایى بالغ بر دو هزار مترمربع به 

نمایش عمومى مى گذارند.
حضور برندهاى شاخص و افزایش 
حضور مشارکت کنندگان، از جمله 
ویژگى هاى نمایشگاه امسال نسبت به 

دوره هاى گذشته محسوب مى شود.

اصفهان میزبان 3 رویداد نمایشگاهى همزمان مى شود؛

پل شهرستان پایتخت رونقِ پایان سال
 با برپایى سه رویداد نمایشگاهى همزمان، اصفهان طى 
روزهاى پایان بهمن ماه و روزهاى ابتداى اسفند، میزبان 

سه نمایشگاه خواهد شد.

    حضور برندهاى شاخص و افزایش حضور مشارکت کنندگان، از جمله ویژگى هاى نمایشگاه امسال نسبت به دوره هاى گذشته محسوب مى شود

اخبار اصفهان
گزارش

ISFAHAN
N E W S

مشکلات و پیشنهادات

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

شما  نیز مى توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

   345- این روزها همه پولکى شدن حتى هنرمندان پیشکسوت که 
مردم بازیشون رو دوست دارند، همین مونده بود که بازیگر مطرحى مثله 
آتیلا پسیانى تو تلویزیون تبلیغ چایى  بکنه با این همه سابقه درخشان در 

بازیگرى ، از الان آینده سینما و فرهنگمون مشخصه!!!.
   346-  سایت ها نوشته اند پراید ارزون شد انگار از 66 میلیون رسیده 
به 10 میلیون خیلى مهمه، این خود روى داخلى 10 میلیون هم نمى ارزد 

چه برسه به این که 40 تومان پیش خرید  بشه.
   347- در بعضى از خیابان هاى شهر درخت ها یا درختچه ها هرس نشده 
وشاخ وبرگ آنها به درون خیابان آمده واین موضوع باعث آسیب دیدن 

شهروندان میشه لطفا شهردارى در این خصوص اقدام کند.
   348- الان که دم انتخاباته بازار تهمت وغیبت وافترا حسابى داغه، اى 
کاش همه به این فکر مى کردیم که انتخابات هم تموم مى شه و نماینده ها 
هم با راى مردم مى رن مجلس این وسط فقط بد به حاله افرادیه که با دامن 

زدن به اینجور فضاها بار اعمالشونو سنگین کردند.
   349- روزى که بنزین سه هزار تومان شد دولتمردان ادعا کردند پاى 
همه عواقبش هستند ونمیزارن به کسى ظلم بشه، ما رانندگان سرویس 

مدتیه سهمیه بنزین رو دریافت نکردیم پس کجان اون همه مدعى؟

صداى شما

3000483020

32274500

ایسنا
خبر

پیامک اعلام تماس از دست رفته هزینه ندارد
رئیس اداره امور مشتریان ارتباطات سیار 
مخابرات استان اصفهان گفت: برخلاف 
اخبارى که اخیرا شایع شده، پیامک تماس 
از دست رفته را به اطلاع مشترکان مى رساند، هیچ هزینه اى ندارد.

بهنام میرزا اظهار کرد: سرویس  «تماس بان» همراه اول یکى از سرویس هاى 
رایگان این اپراتور است که از طریق آن پیامک اطلاع از تماس هاى دریافتى را 

به مخاطبان ارسال مى کند.
وى افزود: چنانچه به علت در دسترس نبودن و یا خاموش بودن تلفن همراه 
خود قادر به دریافت تماس و پاسخگویى نباشید، «تماس بان» پس از اتصال 
مجدد شما به شبکه همراه اول، شماره تمام کسانى را که در این فاصله با شما 
تماس گرفته اند را به همراه زمان تماس، در یک پیامک براى مشترك ارسال 

خواهد کرد.
رئیس اداره امور مشتریان ارتباطات سیار مخابرات استان اصفهان با تاکید بر 
اینکه فعال سازى و استفاده از سرویس «تماس بان» رایگان است، خاطرنشان 
کرد: مشترکان دائمى و اعتبارى همراه اول مى توانند با ارسال عدد 1 لاتین به 
شماره 9914 سرویس «تماس بان» را فعال کنند. مشترکین براى فعال سازى, 
غیر فعال سازى و درخواست اعلام وضعیت سرویس مى توانند کدهاى مربوطه 

را به شماره 9914 ارسال کنند.
وى پیام هاى منتشر شده در خصوص هزینه بر بودن این سیستم را شایعه عنوان 
کرد و گفت: مراجعه به سایت همراه اول اطلاعاتى درباره سرویس تماس بان 
را در اختیار مشترکان قرار مى دهد.  اخیرا مطلبى در شبکه هاى مجازى و 
کانال هاى پیام رسان  مبنى بر این منتشر شده که پیامک سرویس «تماس بان» 
مشمول هزینه 500 تومانى از مشترکین است و کاربران را مجاب مى کند که این 
سرویس را غیرفعال کنند. این پیام که در فضاى مجازى دست به دست مى شود، 
آمده: «شرکت مخابرات در ازاى هر پیامکى که در خصوص در دسترس نبودن 
به شما مى دهد، (مشترك مورد نظردردسترس نمى باشد، تماس شما ازطریق 
پیامک به ایشان اعلام خواهد شد, مبلغ 500 تومان به حساب شما منظور 
مى کند و نام این سیستم را «تماس بان»" نامیده! و جهت غیر فعال نمودن این 

سیستم، عدد 5 را به 9914 ارسال نمایید.

گزارش



آگهى تجدید  مزایده

امیریان - مستشار قضائى و رییس اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان 

بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به قائم مقامى از شرکت ورشکسته خانه گستر پردیس در نظر دارد یک مجموعه ساختمانى هشت طبقه 
شامل زیر زمین، پارکینگ و ا نبارى، همکف پارکینگ، لابى، سالن اجتماعات و شش طبقه روى همکف و هر طبقه شامل چهار واحد مسکونى (دو واحد ضلع 
جنوبى و دو واحد ضلع شمالى) جمعاً 24 واحد مسکونى با مشخصات ذیل واقع در بختیار دشت (اتوبان اصفهان - تهران، کوى پرتو) را از طریق مزایده با 

شرایط زیر به فروش برساند: 
1) ملک داراى دو برگ سند مالکیت هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى 475/1398 و به مساحت 900 متر مربع عرصه مى باشد که 

واحدهاى ساخته شده داراى سند مالکیت جداگانه نمى باشد. 
2) کل مجموعه داراى دو دستگاه آسانسور و کلیه واحدها داراى برق و گاز اختصاصى و آب مشترك مى باشد.

3) مجموعه داراى پروانه ساختمانى 12/13462 مورخه 1385/2/7 مى باشد. 
لیست مشخصات و قیمت واحد ها:

قیمت کل به ریالقیمت هر متر مربع (ریال)متراژ (متر مربع)موقعیتطبقهردیف
سه میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال10033,500,000 م.مشمال ضلع غربىاول1
سه میلیارد و هشتصد و پنجاه و دو میلیون و پانصد هزار ریال11533,500,000 م.مشمال ضلع شرقىاول2
چهار میلیارد و چهارصد و ده میلیون ریال12635,500,000 م.مجنوبى ضلع غربىاول3
چهار میلیارد و نهصد میلیون ریال14035,000,000 م.مجنوبى ضلع شرقىاول4
سه میلیارد و چهارصد میلیون ریال10034,000,000 م.مشمالى ضلع غربىدوم5
سه میلیارد و نهصد و ده میلیون ریال 11534,000,000 م.مشمالى ضلع شرقىدوم6
چهار میلیارد و چهارصد و هفتاد  و سه میلیون ریال12635,500,000 م.مجنوبى ضلع غربىدوم7
چهار میلیارد و نهصد و هفتاد میلیون ریال 14035,500,000م.مجنوبى ضلع شرقىدوم8
سه میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال 10034,500,000 م.مشمالى ضلع غربىسوم9
سه میلیارد و نهصد و شصت و هفت میلیون و پانصد هزار ریال 11534,500,000 م.مشمالى ضلع شرقىسوم10
چهار میلیارد و پانصد و سى و شش میلیون ریال 12636,000,000 م.مجنوبى ضلع غربىسوم11
پنج میلیارد و چهل میلیون ریال 14036,000,000 م.مجنوبى ضلع شرقىسوم12
سه میلیارد و چهاصد و پنجاه میلیون ریال 10034,500,000 م.مشمالى ضلع غربىچهارم13
سه میلیارد و نهصد و شصت و هفت میلیون و پانصد هزار ریال 11534,500,000 م.مشمالى ضلع شرقىچهارم14
چهار میلیارد و پانصد و سى و شش میلیون ریال 12636,000,000 م.مجنوبى ضلع غربىچهارم15
پنج میلیارد و چهل میلیون ریال 14036,000,000 م.مجنوبى ضلع شرقىچهارم16
سه میلیارد و پانصد میلیون ریال 10035,000,000 م.مشمالى ضلع غربىپنجم17
چهار میلیارد و بیست و پنج میلیون ریال 11535,000,000 م.مشمالى ضلع شرقىپنجم18
چهار میلیارد و پانصد و نود و نه میلیون ریال 12636,500,000 م.مجنوبى ضلع غربىپنجم19
پنج میلیارد و یکصد و ده میلیون ریال 14036,500,000 م.مجنوبى ضلع شرقىپنجم20
سه میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال 10034,500,000 م.مشمالى ضلع غربىششم21
سه میلیارد و نهصد و شصت و هفت میلیون و پانصد هزار ریال 11534,500,000 م.مشمالى ضلع شرقىششم22
چهار میلیارد و پانصد و سى و شش میلیون ریال 12636,000,000 م.مجنوبى ضلع غربىششم23
پنج میلیارد و چهل میلیون ریال 14036,000,000 م.مجنوبى ضلع شرقىششم24

*  اولویت با خریدارى مى باشد که  مجموعه را به صورت کامل خریدارى نماید. 
زمان مزایده: روز سه شنبه مورخ 98/12/27 ساعت 11 صبح 

مکان مزایده: اصفهان، خیابان نیکبخت، اداره تصفیه امور ورشکستگى 
شرایط مزایده:

1- فروش نقدى و اقساطى مى باشد. (اقساط حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ مزایده خواهد بود.)
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایست 5٪ از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان به شماره 2171290210008  نزد بانک ملى شعبه 

دادگسترى اصفهان واریز و اصل فیش واریزى را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارایه نمایند.
3- پیشنهادات در ساعت 11 صبح روز مقرر بررسى خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و در صورت لزوم در همان جلسه 

مزایده حضورى به عمل خواهد آمد و برنده کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5- در صورتى که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونى از پرداخت ثمن مزایده و انجام معامله در دفتر اسناد رسمى خوددارى نماید مسئول کسر احتمالى 
قیمت و خساراتى که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد. 

6- هزینه هاى نشر آگهى مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.
* متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان مراجعه نمایند.

تلفن: 031-36611086

شهردارى آران و بیدگل  در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2146 مورخ 98/11/14 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به واگذارى 
شش قطعه زمین به پلاك ثبتى قسمتى از 3 اصلى واقع در شهرك پردیسان - بلوك R با کاربرى مسکونى به شرح ذیل از طریق مزایده 
اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ 

انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 

1- قطعه زمین شماره 35 به متراژ 160 م.م طبق نظر کا رشناسى به ازاى هر متر مربع 10,500,000 ریال 
2- قطعه زمین شماره 36 به متراژ 200 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 10,000,000 ریال 
3- قطعه زمین شماره 37 به متراژ 200 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 10,00,000 ریال
4- قطعه زمین شماره 40 به متراژ 200 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 10,000,000 ریال

5- قطعه زمین شماره 41 به متراژ 220 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 12,500,000 ریال
6- قطعه زمین شماره 42 به متراژ 161/80 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 12,000,000 ریال

آگهى مزایده (مرحله اول)

شناسه: 765486
احسان کوزه گر - شهردار آران و بیدگل

شهردارى آران و بیدگل  در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2147 مورخ 98/11/14 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به 
واگذارى چهار قطعه زمین به پلاك ثبتى قسمتى از 3 اصلى واقع در شهرك پردیسان - بلوك B با کاربرى مسکونى به شرح ذیل 
از طریق مزایده اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر 

ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 

1- قطعه زمین شماره 413 به متراژ 160 م.م طبق نظر کا رشناسى به ازاى هر متر مربع 12,500,000 ریال 
2- قطعه زمین شماره 416 به متراژ 144 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 12,000,000 ریال 
3- قطعه زمین شماره 417 به متراژ 160 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 11,300,000 ریال

احسان کوزه گر - شهردار آران و بیدگل4- قطعه زمین شماره 420 به متراژ 160 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 13,750,000 ریال

شناسه: 765490

چاپ دومآگهى مزایده (مرحله اول) 

چاپ دوم
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سی و سومین نمایشگاه 
ملی صنایع دستی با 
سیزدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری 
و سومین نمایشگاه 
خدمات و تجهیزات 
هتلداری از ۲۳ بهمن آغاز 
به کار کرده و تا آخر وقت دیروز ۲۶ 
بهمن نیز از ساعت ۹ صبح تا ۱۸ ادامه 
داشت.این نمایشگاه قرار بود به دلیل 
ترکیب صنایع دستی با گردشگری 
در ۵ روز برگزار شود، اما چنین نشد و 
برخلاف وعده های علی اصغر مونسان 
وزیر میراث فرهنگی که می گفت باید 
شادمانی در میان مردم با برگزاری 
جشنواره ها و نمایشگاه ها بیشتر شود، 
این اتفاق نیفتاد و نمایشگاه صنایع 
دستی عیدانه که هرسال در اسفند ماه 
برگزار می شد، حذف و با گردشگری 
ترکیب شد. ترکیبی که هنوز هم 
معلوم نیست دلیلش چیست. البته 
که این ترکیب موجب شد تا سایه بلند 
گردشگری روی صنایع دستی بیفتد و 
بخش مربوط به صنایع دستی نیز به 

حاشیه برود.

چون در این نمایشگاه آنقدر که به 
برگزاری نشست های حاشیه ای و 
رونمایی از اقلام تبلیغاتی و کارگاه ها 
پرداخته شد، چنین برنامه هایی برای 
صنایع دستی در نظر گرفته نشد و در 
بخش مربوط به صنایع دستی تنها 
به حوزه فروش پرداختند. فروش 
محصولاتی که امسال تنوع بیشتری 
داشتند و مانند سالهای دیگر زیورآلات 
بیشتر فروخته می شد. ولی دیگر از 
برگزاری کارگاه های زنده صنایع 
دستی جز در چند مورد نمایشی 
خبری نبود. ضمن اینکه امسال 
گرانی و جهش قیمت موجب شد تا 
محصولات کمتری خریداری شود به 
خصوص برای کسانی که سال پیش 
هم به این نمایشگاه آمده و شاهد 
این جهش قیمت در مواد اولیه و 

محصولات، بودند.
رنگ و لعاب صنایع دستی و لباس های 
سنتی در نمایشگاه زیاد است اما 
شلختگی در چیدن غرفه ها و قرار 
دادن آنها کنار هم این نمایشگاه را به 
بازارچه تبدیل کرده است. بازارچه ای 
شبیه به بازارچه های بهاره در ایام 

نزدیک به عید.
شتر وسط نمایشگاه!

شاید اگر این نمایشگاه، »نمایشگاه 
بهاره گردشگری« نامیده می شد؛ قابل 
درک تر بود تا نمایشگاه بین المللی و 
تخصصی. در آن صورت توقع از چنین 

نمایشگاهی در همین حدی بود که 
الان برگزار می شود. یعنی افراد در 
غرفه ها به نحوی حضور پیدا کنند که 
لازم به نظارت سختگیرانه در چیدمان 
و غرفه سازی آنها وجود نداشته باشد. 
بیرون محوطه آش دوغ و نان و سوغات 
و حتی کفش پلاستیکی فروخته شود.

ورود دست فروشان به سالن ها
صدای موسیقی کلام مذاکره کنندگان 
در سالن هتل ها و آژانس ها را قطع 
کند و حتی صدای ساز و دهلشان 
به نشست هم اندیشی وزیر میراث 
فرهنگی با آژانس داران هم برسد و 
کسی اعتراض نکند. مردم در حال 
شادی باشند و خوراکی به دست از 
قیمت گران صنایع دستی حرف بزنند 

و بی آنکه خریدی داشته باشند.
تبلیغ تور برای مقاصد گردشگری 

خارجی
اما وقتی محمد ابراهیم لاریجانی 
مدیرکل تبلیغات و بازاریابی 
گردشگری سال گذشته همزمان با 
دوازدهمین نمایشگاه گردشگری 
مدعی شد که »قصد داریم در 
چهلمین دوره از نمایشگاه گردشگری 
تهران، مانند نمایشگاه گردشگری 
برلین بدرخشیم.« آن وقت است که 
دیگر توقعات از دوره سیزدهم بالا 

می رود.
در آن صورت دیگر فعالان گردشگری 
توقع ندارند نشست های تخصصی جای 

خود را به رونمایی از اپلیکیشن هایی 
که هر روز در حال متولد شدن هستند، 
بدهند و یا نشست هایی برگزار شود که 
مخاطبش چند نفری بیشتر نیستند 
و سخنرانان هم باید فریاد زنان چند 
ساعتی سخنرانی کنند.هر کسی در 
هر جایی از نمایشگاه بساطی را برای 
فروش پهن کرده است.توقع این بود 
که در دوره سیزدهم اشکالات چند 
سال پیش رفع می شد اما همچنان 
این مشکلات بر پایه خود استوار مانده 
است. هر چند که برای مردم عادی این 
نمایشگاه اتفاقاً نمایشگاه خوبی است 
چون در آن هم رقص و آواز و خوراکی 
وجود دارد هم می توانند تور خارجی 

قیمت کنند و هم از هتل ها تخفیف 
بگیرند و نهایتاً بروشورهای گردشگری 
استان ها را دریافت کنند البته اگر تا 
دقیقه اخر بروشورها و اقلام تبلیغاتی 
شرکت کنندگان آماده شده باشد نه 
مانند استان هرمزگان که با کمترین 
اقلام آمده بود و یا سازمان منطقه آزاد 
اروند که پیمانکار نتوانسته بود اقلام را 

به نمایشگاه برساند.
بسیاری از غرفه ها نام ندارند

حال باید پرسید وزیر میراث فرهنگی 
که در نشست با آژانسداران جایگاه 
گردشگری کشور را نسبت به دو سال 
پیش ده برابر بالاتر عنوان می کند، 
آیا از خیابان سئول به محل دائمی 

نمایشگاه آمده و یا از ورودی چمران. 
از هر طرف که آمده باشد تبلیغات 
محیطی را ندیده است جز در خیابان 
نمایشگاه از سمت سئول که چندین 
و چند تبلیغ برای فروش تورهای 
خارجی وجود دارد!ضمن اینکه باید 
پرسید آیا ورودی دو هزار تومانی آن را 
هم پرداخت کرده است یا نه و آیا تمام 
اطلاعات شخصی خود را نیز هنگام 
ورود در اختیار برگزار کنندگان قرار 
داده یا خیر. چون تنها در هنگام ورود 
به نمایشگاه از درب بزرگراه چمران 
می بایست اطلاعاتی مانند شماره 
تلفن، تحصیلات، سال تولد و … در 

سامانه بازدیدکنندگان ثبت شود.

نمایشگاه تخصصی گردشگری و صنایع دستی به بازارچه تغییر ماهیت داد!
نمایشگاهی که قرار بود در آینده شبیه به نمایشگاه تخصصی 
کشورهای اروپایی شود، حالا در سیزدهمین دوره به بازارچه 
بیشتر شبیه شده است تا نمایشگاه تخصصی و بین المللی 

گردشگری.

ایمانی خوشخو:بسته بندی را »فروشنده خاموش« می نامند
آیین پایانی نخستین دوره جایزه ملی طراحی بسته بندی در صنایع فرهنگی روز شنبه )۲۶ بهمن( با حضور 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و جمعی از اهالی فرهنگ و هنر در سالن همایش های 

دانشگاه علم و فرهنگ برگزار می شود.
 محمد حسین ایمانی خوشخو، عضو شورای عالی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری درباره این 
رویداد گفت: »جایزه ملی طراحی به عنوان یک روش برگزیده و تجربه شده در تمام دنیا شناخته شده و به 
عنوان بهترین راه برای رسیدن و شناسایی ایده های نوآورانه و راه حل های نو و نیز قدردانی از تلاش های 

طراحان خبره و دارای فکر نو مورد استقبال طراحان و صنعتگران قرار می گیرد.
یکی از مولفه های مهم در پیشرفت کشورهای توسعه یافته، صنعت بسته بندی است. بسته بندی زیبا، اغوا 
کننده و جذاب، کیفیت را تحت الشعاع قرار می دهد؛ به گونه ای که بسته بندی را »فروشنده خاموش« 

می نامند.
عدم آشنایی و گاه بی رغبتی صنعت گران و تولید کنندگان صنایع دستی ومحصولات فرهنگی نسبت به 
اهمیت، ضرورت و ارزش آفرینی بسته بندی، کمبود دستگاه های صنعتی پیشرفته و ضعف تکنولوژی 

به روز، عدم رعایت استانداردهای لازم در طراحی و تولید بسته بندی محصولات فرهنگی و... از جمله ضعف 
های کشور ما در این حوزه است.«

عضو هیات علمی و رییس پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی جهاد دانشگاهی برگزاری 
این رویدادها و ارزیابی بسته بندی صنایع فرهنگی را قدم سازنده ای در جهت نیل به اهداف برشمرد و تاکید 
کرد: »با این اقدام می توان رقابتی سالم و حقیقی را برای محصولات از جهت اکرام مشتری و احقاق حقوق 
آنها رقم زد. بسیار پیش آمده که محصولی با وجود کیفیت پایین تر به دلایل متعدد همچون تبلیغات از 
توجه بیشتری در بازار برخوردار می شود و محصولی با کیفیت بالا تنها به دلیل عدم برنامه ریزی و ضعف در 
معرفی در دست مصرف کنندگان قرار نمی گیرد و در نهایت این ظلم به مشتری و در دید کلی به ضرر تولید 
ملی خواهد بود. لذا با برگزاری سالیانه این جایزه ملی، ارزیابی درستی از بسته بندی محصولات فرهنگی به 
عمل خواهد آمد و باعث رونق تولید در حوزه بسته بندی و نیز رقابت سالم و عملی بین محصولات خواهد 
شد که این امر می تواند در آینده ای نزدیک باعث اعتماد مصرف کنندگان داخلی به محصولات تولیدی 

توسط تولید گنندگان ایرانی شود و رونق و بالندگی را برای تولید ملی به ارمغان آورد.
در این راستا، از تیر ماه امسال آثار هنرمندان به دبیرخانه ارسال شده و هیات داوران پس از بررسی، آثار 
برگزیده در دو بخش ایده های نو در بسته بندی و محصولات بسته بندی را معرفی خواهند کرد که به 

صاحبان آثار منتخب جوایزی اهدا خواهد شد.«
ایمانی خوشخو درباره نحوه برگزاری و میزان استقبال از 
این رویداد یادآور شد: »از ۱۵ تیرماه امسال دریافت آثار 
از ۱۱ استان کشور، در دو بخش ایده های نو و محصول 
و چهار محور بسته بندی سوغات خوراکی، بسته بندی 
صنایع دستی، بسته بندی اسباب بازی و کتاب و بسته 

بندی محصولات هنری و دیجیتال آغاز شد و تا ۳۰ مهر 
ادامه داشت.

در بخش ایده های نو بیشترین تعداد اثر متعلق به حوزه بسته 
بندی سوغات خوراکی با ۵۸ اثر و بعد از آن، به حوزه صنایع دستی 

با ۳۸ اثر و در نهایت حوزه اسباب بازی و کتاب و محصولات هنری و دیجیتال هر کدام با ۶ اثر 
اختصاص داشت.سه استان تهران با ۵۰ اثر، اصفهان و خراسان رضوی با ۱۷ اثر، بیشترین میزان مشارکت 
در ارسال آثار را داشته اند. همچنین در بخش محصول نیز بالغ بر ۲۵۰ اثر به دبیرخانه ارسال شد که در روز 

پایانی از برگزیدگان در بخش ایده و محصول تجلیل به عمل خواهد آمد.

امسال گرانی 
و جهش قیمت 

موجب شد تا 
محصولات کمتری 

خریداری شود 
به خصوص برای 
کسانی که سال 
پیش هم به این 

نمایشگاه آمده و 
شاهد این جهش 

قیمت در مواد اولیه 
و محصولات، بودند.

مهر
گزارش

ISFAHAN
N E W S

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام برنامه نویس وب )مسلط 
 )Asp.Net MVC به زبان
تلفن 03137733985

استخدام راننده لیفتراک در یک 
شرکت معتبر در اصفهان
دارای گواهینامه لیفتراک

دارای سابقه کار مرتبط در کارخانه 
صنعتی

با انگیزه و دقیق
hrm.jobapp@gmail.com

استخدام صندوق دار خانم در یک 
مجموعه در اصفهان

تعداد : ۳ نفر
تلفن ۰۳۱۳۶۵۵۰۰۸۵

استخدام مرکز مشاوره نهال نوید 
بخش

با مدرک کارشناسی ارشد و دکترا
با سابقه کار

nahalcc.com

حمله کرونا به صنعت یک تریلیون 
دلاری گردشگری

در هفته گذشته، تاثیرات زیان بار ویروس کرونا 
بر صنعت گردشگری به سرعت گسترش یافت. 
به اعتقاد کارشناسان، خسارت های این ویروس 
بر اقتصاد گردشگری تا سال ۲۰۲۱ ادامه خواهد 

داشت.
در منطقه آسیا تنها در سال ۲۰۱۷، 
کسب وکارهای تفریح و گردشگری ۸۸۴ میلیارد 
دلار در تولید ناخالص داخلی سهم داشتند. در 
سال ۲۰۱۸، این سهم به یک تریلیون دلار رسید. 
حالا ویروس کرونا در سراسر این منطقه گسترش 
یافته و بر تمام بخش های آن، اثرات جدی گذاشته 

است.
بر اساس گزارش بلومبرگ، تنها در چین در سال 
۲۰۱۹ بخش گردشگری ۱۲۷.۳ میلیارد دلار 
درآمد برای این کشور خلق کرده است. اما حالا 
حتی اگر کل سال ۲۰۲۰ را هم در نظر بگیریم، 
حداقل در یک ماه اخیر آژانس داران، هتل داران 
و شرکت های گردشگری با اختلال جدی در 

کسب وکارهایشان مواجه شده اند.
»جک ازون«، مدیر یکی از آژانس های گردشگری 

لوکس می گوید: »تعداد لغو سفرها هر روز در حال 
افزایش است. این فقط مخصوص به چین نیست، 
در کل آسیا چنین وضعیتی داریم. مردم کاملا از 
سفر منصرف شده اند. بسیاری از آن ها می گویند 
که ما اکنون هیچ جا نمی خواهیم برویم یا بسیاری 
هم می گویند که سفرمان را به سال بعد موکول 

می کنیم.«
تنها در این آژانس گردشگری، ۷۵ درصد از 
مسافران سفرهای ماه فوریه و مارس خود را لغو 
کرده اند. ۱۰۰ درصد از سفرهای ماه عسل این 

آژانس نیز لغو شده است.
»کریس نستا«، مدیر اجرایی »شرکت  
هتل های زنجیره ای هیلتون« یازدهم فوریه به 
سرمایه گذاران اعلام کرد که تاثیرات اقتصادی 
ویروس کرونا، ۶ تا ۱۲ ماه طول خواهد کشید. او 
گفت: »سه تا ۶ ماه تاثیر شیوع این ویروس طول 
می کشد و بعد از آن سه تا ۶ ماه دیگر زمان برای 
بهبود اوضاع نیاز است.« شرکت هیلتون، تخمین 
زده است که ویروس کرونا تنها برای این شرکت 

۲۵ تا ۵۰ میلیارد دلار خسارت به بار می آورد.
چین پیش از این نیز تجربه شیوع ویروس مرگبار 
را در سال ۲۰۰۳ از سر گذرانده است. آن ویروس 
که به نام سارس شناخته می شود، بیماری حاد 
تنفسی بود که حدود ۷۵۰ نفر را کشت. اما تا کنون 

تعداد تلفات ویروس کرونا، از ۱۵۰۰ نفر فراتر 
رفته است. در دوره بیماری سارس، از زمانی که 
سازمان بهداشت جهانی درباره شیوع آن هشدار 
داد تا زمانی که خبر از کنترل آن داد، ۵ ماه طول 
کشید. سپس ۵ ماه دیگر نیز برای سازمان دهی 
موارد ابتلای جدید زمان صرف شد. در این مدت، 
تنها شرکت های هواپیمایی ۱۰ میلیارد دلار ضرر 
کردند؛ آن هم در زمانی که تجارت جهانی کمتر از 

حالا توسعه یافته بود.
بلومبرگ می نویسد: »حالا نیز اگر ۹ ماه طول 
بکشد که وضعیت ویروس کرونا از »شیوع« به 
»بهبود« تبدیل شود؛ صنعت حمل ونقل هوایی 
زیان  بسیار بزرگتری خواهد داشت. هتل ها و 
مقاصد گردشگری نیز برای بازگشت به وضعیتِ 
پیش از شیوع بیماری، زمان بسیار طولانی تری 

نیاز دارند.«
اما »جک ازون« مدیر یک آژانس گردشگری بزرگ 
می گوید: »اگر ویروس سارس بد بود، حتما کرونا 
بدتر است. اما ابولا را یادتان هست؟ این ویروس 
هنوز در آفریقا وجود دارد و تورهای سافاری هم 
رزرو می شوند. ویروس چیکونگونیا را یادتان 
هست؟ حالا وارد چرخه جدیدی شده است. مردم 
فراموش خواهند کرد؛ شبیه به تمام چیزهای 

دیگر. و همه چیز مثل سابق خواهد شد.«
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Liquidity in Iran crossed 
22,623 trillion rials ($165 
billion) at the end of the third 
Iranian quarter (Dec 21)
Liquidity in Iran crossed 
22,623 trillion rials ($165 
billion,  calculated as per 
137,000 rials to a dollar) at 
the end of the third Iranian 
quarter (Dec 21), the Central 
Bank of Iran reported. 
The figure shows 28.2% 
growth compared to the 
corresponding month last 
year. Liquidity grew 20.2% 
since of the end of last fiscal 

year in March 2019. 
While the monetary base 
has remained unchanged 
compared to the earlier 
month, juxtaposing 
monthly CBI reports reveals 
a steady increase in the 
unprecedented pace of 
liquidity growth.
CBI had stopped publishing 
monthly data on money 
supply and other economic 
indices in August 2019 
before publishing several 
monthly reports in separate 
reports on Thursday.  

Iran produces 2.08mn bpd of crude in 
Jan. 2020: OPEC
According to the latest report of OPEC, Iran produced 2.086 million barrels 
of crude oil per day in the first month of 2020.
The figure shows a decrease of 9,000 barrels compared to December 
2019.
According to the same report, OPEC members produced 28.859 million 
barrels of crude in January 2020, while the figure shows a fall of 509,000 
barrels in comparison with the month before.
Iran's crude oil price stood at $2.61 in the said time, down -1.9 percent 
compared to December 2019.

On February 8, Iranian Minister of Oil Bijan Namdar Zangeneh said the 
country could support deeper cuts in crude oil output of the Organization 
of the Petroleum Exporting Countries (OPEC) if a majority of the members 
agreed with it.
Zangeneh said if an early ministerial meeting was to be held, an agreement 
had to be made prior to the meeting rather than discussing an agreement 
during the meeting.
“If there is no prior agreement, it would be futile to attend a meeting 
without an agreement because this would help lower the oil prices in the 
global market,” he argued.
“They may reduce the output as much as they would want to,” he said when 
asked about Iran’s stance on deepening OPEC output cuts.

Iran’s Share 
of Global 
Halal Market 
at Less Than 
1%
Iran accounts for 
less than 1% of the 
global trade of halal 
products, according 
to the Leader of the 
Islamic Revolution's 
representative in the 
Agriculture Ministry.
“The global halal 
market turnover 
amounts to around 
$4 trillion per year, 
yet Iran’s share 
in this market is 
meager. Iranians 
account for 4-5% of 
the world’s Muslim 
population and we 
are neighboring more 
than 350 million 
Muslims in the region,” 
Reza Taqavi was also 
quoted as saying by 
Mehr News Agency.
The official added that 
Iran has the capacity to 
increase its share and 
provide halal products 
for this huge and 
expanding market.
PMI Data: 
Iranian 
Economy 
Remains in 
Recession
Purchasing Managers 
Index in the 10th 
month of the current 
fiscal year (Dec. 
22, 2019-Jan. 20) 
settled at 44.26, 
indicating that Iran’s 
economy remains in 
recession, according 
to the Statistics 
and Economic 
Analysis Center of 
the Iran Chamber of 
Commerce, Industries, 
Mines and Agriculture.
The center has 
measured PMI, known 
by its Farsi acronym 
Shamekh, for the 
country’s economy as 
a whole over the last 
three months.The 
overall PMI for the 
economy improved 
from 42.27 in the 
month ending Nov. 21, 
2019, to 48.22 in the 
month ending Dec. 21, 
2019, but slid to 44.26 
in the month leading to 
Jan. 20.
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Money Supply Skyrocketing

H o s s e i n 
Nikounam, Head 
of the Board of 
Health Tourism 
P r o f e s s i o n a l 
A s s o c i a t i o n 
of Khorasan 

Razavi, said on Saturday 
that last year (March 
21, 2018 – March 
20, 2019), Mashad's 
health tourists came 
from 56 nationalities, 
with majority of them 
belonging to Iraqi and 
Afghan nationals.
He said each of these two 
countries accounted for 
more than 40% of health 
tourists arriving in the 
city.
Rest of Mashad health 
tourists are from other 
countries including Oman, 
Kuwait, Saudi Arabia, 
Bahrain, UAE, Azerbaijan 
and also European 
countries, he added.
The Head of the Board 
of Health Tourism 
Professional Association 
of Khorasan Razavi in his 
interview added that last 
year (March 21, 2018 – 
March 20, 2019), more 
than 23,000 foreign 
tourist-patients received 
surgical treatment 
and 105,000 received 
outpatient services in 
Mashhad.
*** Mashad;  Iran's most 

popular religious tourist 
destination
Mashad is located in 
northeastern Iran and 
is close to the borders 
of Turkmenistan and 
Afghanistan. Mashad is 
900 km away from Tehran, 
the capital of Iran.
It used to be the major 
oasis along the ancient 
Silk Road and also the 
capital of Iran during 
the Afsharid dynasty. 
Mashad is one of the 
most famous cities in Iran 
which receives the biggest 
number of tourists. Every 
year, almost 345,000 
people visit this city.
It is mostly known as 
a religious city because 
many tourists come to 
visit the Holy Shrine 
of Imam Reza (AS), the 
eighth Imam of Prophet 
Mohammad (PBUH) 
Infallible Household. 
However, there are 
many other great tourist 

attractions in Mashhad.
The abundance of luxury 
hotels, traditional hotels 
and relatively cheap 
hotels in Mashhad has 
made it easy for domestic 
and foreign tourists to 
stay in this city.
Mashad International 
Airport is one of the most 
convenient airports in 
Iran, and thousands of 
passengers daily arrive 
in Mashad through this 
airport, while many 
passengers travel to the 
city by train, bus or private 
car.
Recently too, foreign 
health tourists who 
enjoyed Iranian medical 
services in the last Iranian 
year (March 21, 2018 – 
March 20, 2019) stood 
at 500,000 to 550,000, 
Head of the office for 
health tourism of the 
Ministry of Health and 
Medical Education Saeed 
Hashemzadeh said on 

Monday, Nov 18, 2019.
Saeed Hashemzadeh said 
that the number of foreign 
health tourists visiting 
Iran in the current Iranian 
year will definitely be 
higher, adding that about 
72,000 of the patients 
were hospitalized and the 
rest received outpatient 
services.Hashemzadeh 
said that Iran can host 
up to 2.5 million health 
tourists every year.
He said that 70 percent 
of the patients coming 
to Iran demand 
services in obstetrics 
and gynecology, 
o p h t h a l m o l o g y , 
orthopedics, cardiology, 
plastic surgery, and 30 
percent in other branches 
of medicine.
He added that the figures 
are variable in terms of 
alternative medicine 
services provided by 
the hospitals and other 
medical centers.

Iran’s foreign debt shrinks 3% 
in nine months: CBI
 According to the statistics of the Central Bank of Iran 
(CBI), Iran’s foreign debts dropped by three percent in 
nine months of the current year (from March 21 to Dec. 
22).Iran’s foreign debt in this period hit $9.53 billion, 
showing a three percent decline as compared to the last 
year’s corresponding period.According to the initial 
maturity of debts, Iran’s foreign debt rate from March 
21 to Dec. 22 hit $9.053 billion, $7.548 billion of which 
is related to the mid- and long-term debts.Moreover, of 
total $9.053 billion worth of foreign debt, $1.505 billion 
of which is related to the short-term debts, CBI added.
Iran’s total debts volume from March 21 to Nov. 22, 2019 
hit $9.018 billion, the rate of which reached $9.053 
billion, showing a significant hike.This is while that 
statistics of Iran’s foreign debts by the end of last Iranian 
calendar year (ended March 20, 2019) hit $9.339 billion, 
the rate of which showed that Iran’s total volume of 
foreign debts has decreased in the nine months of the 
current year (from March 21 to Dec. 22, 2019).

Commercial ships do not enter 
Iranian ports with escort; 
Official
“Commercial ships need no special escort in Iranian 
territorial waters,” said Allah Morad Afifipur, Managing 
Director of Hormozgan Province’s Ports and Maritime 
Organisation (PMO).Talking to ILNA news agency on 
Friday, the Iranian official confirmed that commercial 
ships carrying cargo to Iranian ports enjoy safety and 
they do not enter Iranian ports with escort.He said that 
recent tensions have not had any effect on the number 
of incoming ships to ports in Hormozgan province and 
we are using their maximum capacity right now.“At this 
time, the largest container ship entered the Shahid Rajai 
Port, breaking the record for unloading,” he added.
Shahid Rajai Port is Iran’s important and strategic 
port located at 23 kilometers west of Bandar Abbas, 
the provincial capital of Hormozgan, north of Qeshm 
Island and the vital Strait of Hormuz.Shahid Rajai Port 
is also one of Iran’s Special Economic Zone (SEZ) and 
one of the most crucial international transit corridors 
being situated at the heart of the International North-
South Transit Corridor (INSTC). This corridor links 
the Indian Ocean to the Persian Gulf, the Caspian Sea 
and then Russia and north Europe.According to Allah 
Morad Afifipur some 1,611,000 tons of non-oil goods 
were shipped through the port in the first six months 
of the year.

Amount of foreign investments 
in Iran's Khuzestan province 
disclosed
Inquiries have been made regarding over $2.7 billion 
of foreign investments in Iran's Khuzestan province 
in the current Iranian year (began on March 21, 2019) 
so far, Director General of Khuzestan Economic Affairs 
and Finance Organization Mohsen Kaviani said at a 
press conference.According to Trend news, Forty-seven 
percent or over $1.2 billion of these investments have 
already been made, Mohsen Kaviani said.
To date, 30 foreign investors have obtained licenses to 
operate in Khuzestan, Kaviani added.
The annual plan on the amount of province's revenues 
was completed by 95 percent in the first 10 months 
(from March 21, 2019 to Jan. 20, 2020) of the current 
Iranian year, which indicates 13 percent annual increase, 
Kaviani said.The total revenues of Khuzestan province 
was 61 trillion rials (over $1.4 billion) in the first 10 
months of the current Iranian year, the director said, 
adding that 90 percent of the revenues were received 
from taxes.
In the current Iranian year, so far, 5.5 trillion rials 
(roughly $130 million) of wages have been paid in the 
province, Kaviani added.

Mashad is the second-most populous city in Iran 
and is the capital of Khorasan-e Razavi province. 
It is one of the most important religious and 
historical tourist destinations in Iran and Iran's 
second Health Tourism destination.

Mashad; Iran's second Health Tourism 
destination

news

Mashad 
International 
Airport is one 
of the most 
convenient 
airports in 
Iran, and 
thousands of 
passengers 
daily arrive 
in Mashad 
through 
this airport, 
while many 
passengers 
travel to the 
city by train, 
bus or private 
car.
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Speaking to the 
US TV, 'NBC', Zarif 
said, "Well, the 
United States hit 
at the wrong place, 
at the wrong time, 
and these are the 

consequences and we can't 
control the consequences, nor 
can the United States."
I mean, people are 
responsible for the 
consequences of their 
actions and I think people 
who initiated this, need to 
walk back."
"It's unfortunate that the 
United States, based on 
misinformation, based on 
ignorance and arrogance, 
combined on a course that has 
brought the region very close 
to the brink," Zarif said.
Commenting on Iran missile 
attack on US base in Iraq after 
the US terrorist attack against 
motorcade of Commander of 
the Islamic Republic of Iran 
to assassinate Lieutenant 
General Qasem Soleimani, 
he said "We wanted to show 
to the United States that they 

could not bully Iran."
He noted: "Actions against 
Iran will have repercussions, 
but the intention was not to 
kill anybody."
"The intention was to send a 
message, a very clear message 
to the United States, that if 
they kill Iranians, we will hit 
back."Elaborating on General 
Soleimani's mission, Iranian 
top diplomat said: "Soleimani 
was working at "containing 
people from engaging in 
actual military operations 
against anybody."
"This was his job. This was 
what he was trying to do, to 
contain the situation," he 
added.

Elsewhere in his remarks, 
Zarif referred to deciphering 
the information of the 
crashed Ukrainian plane, 
saying: " We have asked for 
help, why haven't the United 
States helped us? This is a 
humanitarian issue. Why 
haven't they given us the 
software? Why haven't they 
given us the expertise?"
"There are still a lot of 
unknowns. That's why we 
want more than anybody else 
to know what is in the black 
box, to know what actually 
happened."
"We will not touch the black 
box without the presence 
of all interested parties," he 

noted.
After the US escalation in the 
Middle East by assassinating 
Iran's Lieutenant-General 
Qasem Soeimani, the country 
took reciprocal action and hit 
the US airbase in Iraq with 
missiles.Iran's military had 
been put on alert to counter 
any US adventurism. But 
unintentionally, a Ukrainian 
Boeing 737 was shot down 
near Tehran minutes after 
takeoff.
Iranian officials have 
admitted that human error 
was the cause of downing 
the passenger plane and 
expressed regret and 
apologized for the tragedy.

Race for Parl. in Tehran 
enters new stage as main 
rivals offer candidates’ 
lists
The 11th Parliament election will be held on 
Friday and like every other period, the race for 
30 seats of Tehran has its own sensitivity and 
significance.
Principalists offered their 30-candidate list on 
Friday. Presenting the list, Gholam-Ali Haddad 
Adel, the chairman of the Council of Islamic 
Revolution Forces Alliance, called on the people 
of Tehran to vote for the list in the upcoming polls.
Former Tehran Mayor, Mohammad Baqer Qalibaf, 
and Mostafa Aqa-Mirsalim who both ran for the 
12th Presidential election in 2017 are top on the 
list.
On the other side of the race, seven reformist 
parties have established ‘coalition for Iran’. Faraj 
Kimjani, the head of the election campaign of the 
coalition, said in a presser on Saturday that this 
coalition has been formed to hold a competitive 
election in line with the country’s interests. 
Threats from foreign countries require us to have 
a live significant election, he said.  
Majid Ansari, head of the Association of 
Combatant Clerics, and Mostafa Kavakebian, 
the secretary-general of Mardomsalari party 
(Democracy Party), are among the main figures 
of the list.
The election campaigns officially began in Iran at 
00:00 Thursday (20:30 GMT, Wednesday), and 
will last until the end of next Wednesday, February 
19.The nationwide votes for the parliament and 
the midterm election of the Assembly of Experts 
will be held simultaneously on Friday, February 
21.The campaigns for the Assembly of Experts 
midterm election had already begun on February 
6.
A total of 7,148 candidates, including dozens 
of Iranians from the religious minorities, are 
running for the parliament. There are 290 seats 
in the parliament up for grabs.
In capital Tehran, 1,453 candidates are contesting 
one of the 30 allocated seats on the legislature.
The lawmakers are elected for a 4-year term, 
with no limitation for the incumbent or former 
parliamentarians to run again.
Also people in five provinces, North Khorasan, 
Khorasan Razavi, Fars, Tehran and Qom are going 
to elect 7 candidates running for the midterm 
election of the 88-member Assembly of Experts, a 
high-ranking body that elects leader of the Islamic 
Revolution.Members of the assembly are directly 
elected to office by people for an eight-year term. 
It holds biannual meetings to appoint a new 
chairman. Top Iranian officials have repeated 
calls over the past weeks for a high turnout in the 
elections.

Zarif says Trump is responsible for 
escalation with Iran

Iranian Foreign Minister Mohammad Javad 
Zarif said on Saturday that US President 
Donald Trump is responsible for escalation 
with Iran and it is up to Trump to de-
escalate by lifting the inhumane sanctions 
on Iran.
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Commander: Iran’s Military 
Strategy Based on Deterrence
An Iranian Army commander said the Islamic Republic’s 
military strategy has been founded on deterrence in 
such a way that the enemies would not dare to approach 
the Iranian borders.Speaking at an award ceremony for 
Army cadets on Saturday, Deputy Chief of Iran’s Army for 
Coordination Rear Admiral Habibollah Sayyari said the 
Islamic Republic’s military strategy is based upon defense 
and deterrence.
“Deterrence means we should get so strong that the enemy 

would not dare to close in on us, and we could strongly take 
part in international negotiations,” he added.
“We must become so powerful that no country would even 
think of approaching our borders,” the commander stated.
Sayyari also emphasized that Iran’s military power poses 
no threat to any country and is meant only to ensure 
security.“Over the past forty years and under all the 
pressures, we have manufactured advanced equipment 
and will never give up,” the general added.
Last week, Leader of the Islamic Revolution Ayatollah 
Seyed Ali Khamenei stressed the need to build up Iran’s 
military power to prevent a war and counter threats.

Ayatollah Khamenei 
reiterated that Iran would 
not threaten any country 
or nation, but seeks to 
protect its security and 
prevent threats.
Being weak will encourage 
the enemy to take action 
against Iran, the Leader 
warned, adding, “In order for a 
war not to break out and for threats to 
finish, one must get strong.”

"The intention 
was to send a 
message, a very 
clear message 
to the United 
States, that if 
they kill Iranians, 
we will hit 
back."Elaborating 
on General 
Soleimani's 
mission, Iranian 
top diplomat 
said: "Soleimani 
was working 
at "containing 
people from 
engaging in 
actual military 
operations 
against anybody."
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Iran willing to 
reverse JCPOA 
steps if EU 
maintains trade: 
Zarif
Foreign Minister 
Mohammad Javad Zarif 
says Iran will be willing 
to reverse its nuclear 
c o u n t e r m e a s u r e s 
if Europe meets its 
nuclear commitments 
towards Tehran by 
maintaining trade ties.
Speaking to reporters 
on the sidelines of 
the Munich Security 
Conference on Friday, 
Zarif said “Iran is ready 
to reverse its JCPOA 
c o u n t e r m e a s u r e s 
in proportion to the 
measures taken by 
Europe.”
Iran will decide 
whether Europe’s 
measures in this regard 
are sufficient to slow 
down or reverse some 
of the already taken 
countermeasures, Zarif 
stressed.
“If Europe meets Iran's 
economic interests, 
Tehran would be 
willing to return to its 
commitments to the 
2015 nuclear deal,” he 
said.
Zarif went on to clarify, 
“We are not talking 
about humanitarian 
goods. We are talking 
about the rights of 
the Iranian people 
to receive economic 
benefits.”
“Iran has suffered a lot 
under the US sanctions, 
but if Europe takes 
meaningful steps, we 
will also reverse our 
countermeasures,” 
Zarif maintained.
Iran began the 
countermeasures in 
May on the anniversary 
of the United States 
withdrawal from 
its 2015 nuclear 
agreement with major 
world powers. The deal 
was signed in Vienna 
in 2015 between the 
Islamic Republic and 
the P5+1 group of 
states comprising the 
US, the UK, France, 
China, and Russia plus 
Germany.
Iran set off the nuclear 
countermeasures to 
retaliate against the 
US withdrawal and 
its subsequent re-
imposition of sanctions, 
but also to prompt 
the deal’s European 
sides to meet their 
commitments under 
the JCPOA to keep up 
their trade with Tehran 
despite Washington’s 
bans.

Iran
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WHO Chief Says Joint 
Mission with China on Novel 
Coronavirus Moving Forward
 World Health Organization (WHO) Director-General 
Tedros Adhanom Ghebreyesus on Friday said that the 
international joint mission with China on the novel 
coronavirus (COVID-19) is moving forward, with the full 
team expected to reach China over the weekend.
Speaking through an online video system from Kinshasa, 
capital of the Democratic Republic of Congo, the WHO 
chief told a press briefing that the team consists of 12 
international and WHO experts and a similar number of 
their Chinese counterparts.
"The China mission will include in-depth workshops' 
data review, a series of meetings with key national 
level institutions and field visits in three provinces to 
understand the application and impact of response 

activities at province and country levels, including urban 
and rural areas," he said, Xinhua news agency reported.
Tedros said that one of the goals of the joint mission is 
to rapidly inform (the public of) the next steps in the 
COVID-19 response and preparedness activities in China 
and globally.
"Particular attention will be paid to understanding the 
transmission of the virus, the severity of disease and the 
impact of ongoing response measures," he said.
Furthermore, he said, it will be important to review which 
type of information is needed so that the world can use 
this window of opportunity to prepare health systems and 
workers for possible outbreaks.
"I want to say again from my heart that this is the time for 
solidarity not stigma," he stressed at the end of his opening 
speech.
Earlier this week, the WHO head urged countries to calm 
down, saying that "no panic, no fear, and try to do the right 
things with solidarity."

" C h i n a 
is doing many good things that 

(are) slowing the virus, and the facts speak for themselves," 
he said. "This has to be recognized, and the whole world is 
seeing this."

News

UN Envoy Raps 
US Disinformation 
Campaign against 
Iran
 Iran’s ambassador to the United Nations 
denounced the US’ “disinformation 
campaign” against Tehran and denied 
the American allegations that the Islamic 
Republic has been behind an attack on 
Saudi Arabia’s oil installations.“US 
disinformation campaign vs Iran 
continues,” Majid Takht-Ravanchi said in 
a post on his Twitter account on Friday.In 
somewhat twin attacks targeting Iran in 
a single day, the US military claimed that 

one of its warships had seized Yemen-
bound weapons believed to be of Iranian 
“design and manufacture,” while the 
American mission to the UN skewed one 
of the world body’s reports to flesh out 
a claim by Washington and its allies that 
Iran had struck Saudi Arabian oil facilities 
last September.“Apart from absurd claims 
that Iranian weapons bound for Yemen 
were seized, US misuses a UN report to say 
Iran is responsible for an attack on Saudi 
oil facilities,” the Iranian UN envoy added, 
Press TV reported.The US military claimed 
that its guided-missile cruiser Normandy 
had commandeered a vessel laden with 
the weapons, which it purported were 150 
anti-tank guided missiles and three surface-
to-air missiles.Despite routinely hailing 

Yemeni forces for their decisive defense 
of the impoverished country against an 
ongoing US-backed Saudi-led war, Tehran 
has invariably rejected any allegations by 
Washington and its allies of ever arming 
those forces.The American diplomatic 
mission, meanwhile, seized on a January 
27 report by the UN Panel of Experts on 
Yemen that had ruled out the likelihood 
that Yemen’s Houthi Ansarullah popular 
defense movement had launched the 
reported attacks against a plant belonging 
to Saudi Arabia’s Aramco oil giant in the 
kingdom’s far east.The mission said the 
panel’s findings, therefore, “reinforces the 
conclusion of the United States, France, 
Germany, and the United Kingdom that Iran 
bears responsibility.”



Iran not intending to attack any country: Cmdr
Coordinating Deputy of the Islamic Republic of Iran Army Rear Admiral 
Habibollah Sayyari said on Saturday that Iran's doctrine is based on defense 
and deterrence so Iran never seeks to attack any other country.
He made the remarks in the closing ceremony of the scientific competitions of 
the Iranian Army here on Saturday.
Referring to the Supreme Leader's assertion that Iran needs to get stronger to 
avoid wars, Sayyari said Iran needs to get stronger to be able to sit with more strength 
at the international negotiation tables, .The enemy should know that if they invade Iran, they 
will receive a crushing response which will make them repent their actions, he said.  Sayyari 
added that Iran should become strong enough so that no country could contemplate attacking Iran or 
its interests.

Iran’s Foreign 
M i n i s t e r , 
Mohammad Javad 
Zarif referred 
to US President’ 
policies, stressing 
that bad advice has 
led him to make 
wrong decisions.
Zarif pointed 
to part of his 
interview with 
NBC News’ 
Richard Engel and 
said, “Bad advice 
to President 
Trump has led him 
to make the wrong 
decisions. And 
thus, the end of 
the United States 
in the region has 
already begun”.
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The total of confirmed infections across 
mainland China was now 66,492 after 2,641 
new cases were confirmed, as of Friday, the 
National Health Commission said.
The death toll rose by 143 to 1,523, it said, 
with most of the new deaths in central 
Hubei province and in particular the 
provincial capital of Wuhan, the city of 11 
million people where the outbreak began 
in December.
National Health Commission official 
Liang Wannian told a news conference 
the government would continue to try to 
contain the spread of virus in Wuhan, which 
has been under virtual lockdown for three 
weeks.The commission was focused on 
lowering the fatality rate and reducing the 
infection rate, Liang said.
The number of deaths in Hubei rose by 139 
as of Friday, 107 of those in Wuhan. A total of 
1,123 people in Wuhan have now died from 
the coronavirus.
China is struggling to get the world's 
second-largest economy going after 
the Lunar New Year holiday, which was 
extended by 10 days to help contain the 
virus.
China would maintain a prudent monetary 
policy and help companies resume 
production as soon as possible, the vice 
governor of the central bank told a news 
conference.
The official Beijing Daily newspaper said 
people failing to obey government orders 
to quarantine themselves on return from 
the holidays would be punished. But it 
was not immediately clear how that would 
be enforced, or whether the restrictions 

would apply to non-residents or foreigners 
arriving from abroad.
"From now on, all those who have returned 
to Beijing should stay at home or submit 
to group observation for 14 days after 
arriving," Beijing's virus prevention 
working group said in a notice cited by the 
Beijing Daily.
"Those who refuse to accept home or 
centralized observation and other 
prevention and control measures will be 
held accountable under the law," it said.
The number of trade fairs, sports events and 
industry conferences in China and overseas 
that have been affected by the spread of the 
virus continued to increase.
International Business Machines Corp said 
on Friday it had canceled its participation 
in the RSA cyber security conference in 
San Francisco at the end of February due to 
coronavirus-related concerns.
Earlier, Facebook Inc said it had canceled 
its global marketing summit scheduled 
for next month, also in San Francisco, over 
worry about the same risks.
The Mobile World Congress (MWC), 
the annual telecoms industry gathering 
in Barcelona, was also canceled after a 
mass exodus by exhibitors linked to the 
coronavirus.
Organizers of next week's gymnastics 
World Cup in Melbourne said on Saturday 
the entire Chinese team had pulled out due 
to travel restrictions.
A top Chinese official, in an interview 
with Reuters, acknowledged that the 
coronavirus was a huge challenge, but 
defended the government's management 
of the epidemic and lashed out at the 
"overreaction" of some countries.
State Councilor Wang Yi, who also serves 
as China's foreign minister, said China 
had taken decisive measures to fight the 
epidemic, many going beyond international 
health regulations and World Health 
Organization (WHO) recommendations.
"Through our efforts the epidemic is overall 
under control," he said.

The 13th Tehran International Tourism 
Exhibition opened on Feb. 12 with all hopes 
to well introduce lesser-known destinations, 
services and travel businesses, yet to offer 
pocket-friendly travel packages to the visitors.
“Majestic Iran” has been picked as the motto 
of the exhibit, which this year in an innovative 
approach is being held concurrent with 
the 33rd National Handicrafts Exhibition 
at the Tehran Permanent International 
Fairground till February 15.Organizers say 
the synchronization could help boost synergy 
among the two sectors as people have the 
chance to visit them maybe a day-long visit!
A total of 12 exhibition halls have been 
dedicated to the event, divided to hundreds of 
booths and stands running by travel agencies, 
airlines, sea or rail companies, entrepreneurs, 
startups, banks, insurance brokers, agents 
or hospitals in charge of health, medical 
tourism, sports clubs, pilgrimage & eco-
tourism companies, representatives of hotels, 
guesthouses, tourist villages, and free zones to 
name a few.Several halls have been dedicated 
to craftspeople, artisans, live performers and 
tribespeople who are coming together from 
every corner of the ancient land to promote 
skills inherited from generation to generation. 
Though its main goal of the sales exhibit is 
to make money and sails of the handicrafts, 
souvenirs, foodstuff, and various other regional 
products, it can really be a venue for dialogue 
between exhibitors and visitors and even 
visiting officials.
Such face-to-face talks may summon up powers 
of inspiration and enable artisans to come up 
with a solution to make more and more novel 

or applied designs.
Like previous editions, the 33rd National 
Handicrafts Exhibition is showcasing arrays 
of personal ornamentation, woodwork, 
illuminated manuscript, miniature, textile 
printing, enamel, leatherwork, handwoven 
textile, calligraphy, traditional musical 
instrument, metalwork, and marquetry among 
tens of others while nomadic culinary arts, 
live workshops, and performances will be 
gathering own fans every corner. 
Handicraft exports from Iran reached $146 
million since the beginning of the current 
Iranian calendar year (started March 21, 2019), 
tourism ministry announced last month.
Iran was ranked the third fastest-growing 
tourism destination in the globe in 2019, with 
27.9 percent growth year on year, according 
to the latest statistics released by the United 
Nations World Tourism Organization 
(UNWTO).Some eight million foreign nationals 
have visited Iran since the beginning of the 
current Iranian calendar year (March 21, 2019) 
despite [U.S.] sanctions and a sharp decline 
in flights by some foreign airlines, tourism 
minister Ali-Asghar Mounesan announced 
earlier this month.
The country welcomed some 7.8 million foreign 
nationals last year, achieving a 52.5 percent 
increase year on year.
In January, Mounesan issued a statement, 
inviting all travelers and holidaymakers to visit 
the ancient land, saying that the country-size 
guesthouse is wholeheartedly ready to receive 
tourists from around the world.
He emphasized that the Iranian government 
is trying its best to host incoming tourists by 
improving tourism infrastructure, offering 
attractive and pocket-friendly packages, as well 
as incentives such as visa waivers or 90-day 
visas on arrival.
The Islamic Republic expects to reap a bonanza 
from its numerous tourist spots, including 22 
ones that have been placed on the UNESCO 
World Heritage list. Under the 2025 Tourism 
Vision Plan, the country aims to increase the 
number of tourist arrivals from 4.8 million in 
2014 to 20 million in 2025.

China Sees 2,641 New Coronavirus Cases, 143 
Deaths

“Majestic Iran” salutes travel, culture 
enthusiasts and exhibitgoers

More than 2,600 new cases were confirmed from 
a coronavirus outbreak in mainland China, health 
officials said on Saturday, a day after people returning 
to the capital from holidays were ordered to quarantine 
themselves for 14 days.

The results of the long term studies, as well as thematic 
analysis, prove that the contract farming aid farmers 
to reduce the risks due to the price fluctuations and 
guarantees the crop sale. Notwithstanding, it could bring 
negative consequences including unpredictable risks such 
as deformation of the agricultural normal structure due to 
increasing the consumers' purchasing power.

The country 
welcomed 
some 7.8 
million foreign 
nationals last 
year, achieving 
a 52.5 percent 
increase year 
on year.

The Mobile 
World Congress 
(MWC), the 
annual telecoms 
industry 
gathering in 
Barcelona, was 
also canceled 
after a mass 
exodus by 
exhibitors 
linked to the 
coronavirus.



کرونا صنعت خودروسازى جهان را تهدید مى کند
جنرال موتورز هم مانند سایر خودروسازان مثل نیسان موتور، هیوندایى موتور/ کیا موتور و فیات کرایسلر مجبور 
شده فعالیت هاى خود را در سایر کشورها به خاطر اختلال در زنجیره عرضه و کمبود قطعات ناشى از شیوع 

ویروس کرونا متوقف کند.
 خودروسازانى که تولید خود را در چین در بحبوحه شیوع ویروس کرونا آغاز مى کنند، سعى دارند جلوى تحت 

تاثیر قرار گرفتن فعالیت هایشان را در مناطق دیگر به خاطر کمبود عرضه بگیرند.
 شرکت جنرال موتورز تاکید کرد از نزدیک زنجیره عرضه تولید کامیون را در آمریکاى شمالى کنترل مى کند. دیوید 

بارناس، سخنگوى این شرکت اضافه کرد  تولید کامیون در حال حاضر تحت تاثیر شیوع ویروس قرار نگرفته است.
ترى والنزوئلا، رئیس بخش اتحادیه کارگران خودروسازى در تگزاس که خودروهاى شاسى بلند جنرال موتورز را تولید مى کند 

گفت احتمال مختل شدن تولید در این منطقه به خاطر کمبود عرضه قطعات وجود دارد.
گزارشات نشان مى دهد که رهبران اتحادیه هاى خودروسازى در فلینت، میشیگان، تگزاس و ایندیانا در مورد کمبود احتمالى قطعات در کارخانه 
هایشان هشدار داده اند. خودروهایى که در صورت بسته شدن کارخانه ها به خاطر کمبود قطعات تحت تاثیر قرار مى گیرند عبارتند است: وانت 

بارهاى شورلت سیلورادو و جى ام سى سیرا، شورلت تاهو، شورلت سابربن، جى ام سى یوکون و کادیلاك اسکالاده.

شکایت شرکت هاى لبنى از رسانه ملى
رئیس هیات مدیره انجمن صنایع لبنى با بیان اینکه مطرح شدن مباحثى مبنى بر وجود سم آفلاتوکسین 
از صدا و سیما موجب کاهش 20 درصدى مصرف لبنیات شده ، از شکایت انجمن از عوامل این اقدام خبر 
داد. میراسلام تیمورى، رئیس هیأت مدیره انجمن صنایع لبنى ایران با بیان اینکه یکروز بعد از مطرح شدن 
بحث آفلاتوکسین در شیر در کمیسیون کشاورزى مجلس جلسه اى براى بررسى این موضوع برگزار شد، 

گفت: در آن جلسه مسئولان صدا و سیما پذیرفتند براى جبران، برنامه هایى را در زمینه ترویج مصرف لبنیات 
پخش کنند که البته این کار به شکل محدودى انجام شد اما کافى نبوده است.

وى اضافه کرد: به دلیل خسارتى که این موضوع به صنعت لبنیات و شیر کشور وارد کرده ما از شبکه 3 سیما و 
کارشناس و مجرى برنامه شکایتى را تنظیم و تقدیم مراجع قضائى کردیم که در نوبت رسیدگى قرار دارد و امیدوار هستیم 

تسریع پیدا کند.
تیمورى تصریح کرد: پخش این برنامه از صدا و سیما و انعکاس گسترده آن در شبکه هاى اجتماعى باعث کاهش 20 درصدى مصرف لبنیات 
در کشور شده و به ویژه این مساله درباره شیر پاستوریزه به عنوان مهم ترین محصول سبد لبنیات، بسیار نگران کننده است. این نگرانى وقتى 

دوچندان مى شود که بدانیم سرانه مصرف شیر در خانوارهاى ایرانى با استانداردهاى جهانى بسیار فاصله دارد.

 مریم محسنى 
گزارش
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 فراهم آوردن امکانات 
و تجهیزات ورزشى 
استاندارد در محل 

باشگاه ورزشى باران 
که یکى از مجهزترین 

باشگاه هاى ورزشى 
در سطح استان 

محسوب مى شود
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کره اى ها از بازار لوازم 
خانگى ایران رفته اند 

یا هستند؟
 در حالى که گزارش ها حاکى از 
جمع آورى تابلوهاى شرکت هاى 
کره اى تولید لوازم خانگى 
است، سخنگوى انجمن صنفى 
تولیدکنندگان لوازم خانگى مى گوید 
طى دو سال اخیر این شرکت ها 
محصولى به بازار عرضه نمى کردند 
و فقط براى تبلیغ و حفظ بازار ایران 

هزینه مى کردند.
اردیبهشت ماه امسال مطالبى مبنى 
بر خروج برخى برندهاى لوازم خانگى 
کره اى از ایران منتشر شد،  اما یک 
مقام مسئول در این شرکتها آن 
را تکذیب کرد. البته چند روز بعد 
مدیرکل صنایع فلزى و لوازم خانگى 
وزارت صنعت، معدن و تجارت 
(صمت) نیز اعلام کرد که خطوط 
تولید شرکت هاى سامسونگ و ال جى 
(در ایران) هم اکنون فعال است و 
این دو شرکت براى خروج از ایران 
برنامه اى ندارند. اما حالا گزارش ها 
حاکى از جمع آورى تابلوهاى این دو 
شرکت از سطح شهر و فروشگاه ها 

است. البته این همه ماجرا نیست!
در این رابطه حمیدرضا غزنوى، 
صنفى  انجمن  سخنگوى 
تولیدکنندگان لوازم خانگى بیان 
کرد: شرکت هاى کره اى نزدیک به دو 
سال است که به تبعیت از تحریم هاى 
آمریکا شرکت هاى ایرانى را تحریم 

کرده اند.

خبرآنلاین
خبر
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مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان 
در خصوص اهمیت 
برگزارى همایش توسعه 
و تعمیم ورزش کارکنان 
اعلام کرد: در چند سال 
اخیر یکى از اولویتهاى 
شرکت آبفا استان اصفهان توسعه 
ورزش به ویژه ورزش همگانى بوده 
است که دراین راستا حضور کارکنان 
آبفا اصفهان در مسابقات سراسرى 
وازت نیرو در رشته هاى فوتسال، 
والیبال، آمادگى جسمانى، دومیدانى 

و..... بوده است.
مهندس هاشم امینى توسعه ورزش 
همگانى را بسیار مهم خواند و اعلام 
کرد:. ورزش هاى همگانى نقش مؤثر 
در سالم سازى جامعه و تقویت روحیه 
کارکنان دارد به همین دلیل در چند 
سال اخیر پرداختن کارکنان به ورزش 
پیاده روى، دوچرخه سوارى کوه 
پیمایى بیش از پیش در دستور کار 

قرار گرفت.

وى کم تحرکى را عامل بسیارى 
از بیماریها دانست و عنوان کرد: 
تردیدى وجود ندارد که انجام مداوم 
ورزش مى تواند مانع مرگ هاى 
ناگهانى شود و اگر انجام ورزش هاى 
همگانى مانند پیاده روى منظم و 
روزانه تبدیل به عادتى همیشگى 
براى کارکنان شود، شاهد کاهش 
آمار بیماریها خواهیم بود. که این امر 
نقش بسزایى در افزایش بهره ورى

 دارد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان 
به برنامه ریزى ها و اقدامات که 
مى تواند منجر به افزایش علاقمندى 
بیشتر کارکنان براى انجام ورزش شود 
پرداخت و تصریح کرد:، فراهم آوردن 
امکانات و تجهیزات ورزشى استاندارد 
در محل باشگاه ورزشى باران که یکى 
از مجهزترین باشگاه هاى ورزشى در 
سطح استان محسوب مى شود. یکى از 
اقدامات در این زمینه به شمار مى آید. 
این درحالیست که فضا و محیط ستاد 
مرکزى هم به گونه ایى طراحى شده 
که بسیارى کارکنان صبح ها قبل از 

ساعت ادارى پیاده ورى مى کنند.
مهندس امینى با بیان اینکه در 
سال هاى اخیر با استقرار چندین 
تجهیزات لازم در مجموعه هاى 
ورزشى باران و شهید نصر شرکت 
توانسته نقش موثرى در ایجاد 

علاقمندى بیشتر کارکنان به انجام 
مستمر ورزش داشته باشد.

بطوریکه این امر نقش قابل توجهى 
در ترغیب کارکنان به ورزش داشته 
و افزایش تعداد کارکنان به ورزش 

کردن را بهمراه داشته است.
وى بیان کرد: در سال هاى اخیر و 
با برنامه ریزى با اداره کل ورزش و 
جوانان استان وبرخى هیات هاى 
ورزشى و نهادها مانند شهردارى 
به منظور توسعه ورزش همگانى، 

برگزارى پیاده روى خانوادگى، کوه 
پیمایى و دوچرخه سوارى با هدف 
نهادینه کردن ورزش و توجه به 
موضوع مهم مدیریت مصرف بهینه 

آب انجام شد.
لازم به یادآورى است در لوح زرین 
مدیر شایسته که به امضاء دکتر 
عباس رضایى استاندار اصفهان رسید، 
آمده است؛ ورزش آهنگ موزون 
سلامتى، نمادقدرت، همت، صلابت 

و ارزش هاى والاى انسانى است.

خدمت به ورزش گامى بلند در جهت 
سلامت محورى، شادابى و نشاط 
اجتماعى و افزایش بهره ورى سازمانى 

به شمار مى رود.
یقیناً توسعه و پیشرفت ورزش 
کارکنان دولت مرهون تلاش بیدریغ 
مسئولین خدوم و دلسوزى مى باشد 
که همواره جهت تعالى و ارتقاء این 
حوزه قدم برداشته و خدمتگزارى 
را افتخارى بزرگ و پاسخگویى را 
وظیفه اى مهم براى خویشتن 

مى دانند.
بدینوسیله از اهتمام ارزشمند و 
تلاش مجدانه آن بزرگوار در برنامه 
ریزى و هماهنگى در جهت حمایت 
از برنامه هاى ورزش به منظور ارتقاء 
توسعه و پیشرفت ورزش کارکنان 
آن دستگاه کمال تشکر و قدر دانى به 

عمل مى آید.
امید است با استعانت از درگاه خداوند 
متعال درسایه توجهات حضرت ولى 

عصر موفق پیروز باشید.

در نخستین همایش توسعه و تعمیم ورزش کارکنان دولت  ؛ 

لوح زرین مدیر شایسته به مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان رسید
درنخستین همایش توسعه و تعمیم ورزش کارکنان دولت و 
دومین همایش دوچرخه سوارى مدیران ارشد استان اصفهان 
که با حضور استاندار اصفهان و جمعى از مدیران استانى برگزار 
شد، لوح زرین مدیر شایسته به مدیر عامل شرکت آب و 

فاضلاب استان اصفهان اهداءگردید.
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استارت آپ

چگونه بلینکیست به سرعت یکى از استارت آپ هاى بزرگ اروپا شد

با اپلیکیشن یادگیرى بلینکیست مى توانید در مدت زمان 15 دقیقه یا کمتر 
درس هاى کلیدى کتاب هاى غیر داستانى را بخوانید یا به آن ها گوش دهید.

داستان رشد قالبى متشکل از سوالاتى است که جواب هاى این سؤال ها منجر به پیدا کردن 
استارت آپ ها و استاندارد هاى تعریف شده مؤثر در رشد آن ها مى شود. درباره  شرکت، معیار  هاى 
شرکت، لحظه  تغییر و راه حل شرکت سوالاتى است که در این مقاله در مورد داستان رشد 

بلینکیست پاسخ داده مى شود.
مدیرعامل و بنیانگذار  Blinkist بلینکیست، هولگر سییم، دیدگاه ارزشمندى را در مورد رشد 
خدمات B2C (تجارت بین کسب وکار و مصرف کننده) مبتنى بر اشتراك ارائه داده است. 
بلینکیست خدماتى است که به کاربران اجازه مى دهد در مدت زمان 15 دقیقه یا کمتر درس هاى 

کلیدى کتاب هاى غیر داستانى را بخوانند یا به آن ها گوش دهند.
این شرکت به طرز قابل توجهى، سرمایه گذارى ها را افزایش داده 
است و از زمان تغییر آن ها به مدل اشتراکى در پایان سال 2013 
به طور پیوسته در حال رشد بوده است. اکنون، بلینکیست تبدیل 
به یکى از استارت آپ هاى اروپا شده است که سریع ترین رشد را 

داشته است.

   چگونه بلینکیست به این رشد رسیده است؟
بلینکیست درواقع در مورد هر موضوعى است که به مردم براى 
یادگیرى الهام مى بخشد. در عصر حاضر به دلیل وجود بیش از حد 
اطلاعات، یادگیرى در زندگى روزمره سخت تر و سخت تر مى شود. 
هدف بلینکیست این است که با درنظرگرفتن دو عامل زمان و 

اطلاعات، یادگیرى را براى افراد راحت تر کند.
کتاب هاى غیر داستانى یکى از مهم ترین منابع دانش است. بلینکیست 
بینش هاى کلیدى کتاب هاى غیر داستانى را در فرمتى جمع آورى 
مى کند تا به این روش افراد بتوانند به راحتى آن ها را بخوانند یا به آن ها گوش دهند. از آنجایى که 
کاربران در یک چشم به هم زدن مى توانند به اطلاعات لازم دسترسى داشته باشند، این فرمت 

چشمک نامیده شده است.
در این اپلیکیشن، هر چشمک یک پیام کلیدى از یک کتاب را نشان مى دهد که خواندن یا گوش 
دادن به هر پیام کلیدى یک دقیقه و نیم زمان مى برد. هر کتاب معمولاً شامل 10 چشمک است، 

بنابراین کاربران مى توانند هر کتاب را در حدود 10 الى 15 دقیقه مطالعه کنند یا گوش کنند.

   دو فایده اساسى بلینکیست براى کاربران:
اولین فایده: بلینکیست به مردم انگیزه مى دهد تا مطالعه را شروع کنند و از این طریق مى توانند 
به راحتى کتاب هاى بیشترى بخوانند. آن ها مى توانند در مورد موضوع هاى مختلف فقط با 

خواندن چشمک ها در 15 دقیقه، اطلاعات بدست آورند.
دومین فایده: دیگر لازم نیست که کاربران ساعت ها براى خرید یک کتاب زمان خود را صرف 
کنند و همچنین به خواندن کتاب خریدارى شده متعهد شوند. با استفاده از بلینکیست مى توانند 
مباحث مورد نظر خود را انتخاب کنند و بعد از پیدا کردن موضوع مورد علاقه خود، مطالعات 
عمیق تر و بیشترى در مورد آن داشته باشند. همچنین در صورت لزوم مى توانند به سراغ نسخه 
کامل کتاب مورد علاقه خود بروند. مطمئنا در این شرایط مطالعه نسخه کامل کتاب براى کاربران 
بسیار آسانتر و کارآمدتر مى شود و با آگاهى بیشترى آن را مى خوانند، زیرا از قبل مى دانند که 
به دنبال چه چیزى هستند و چرا آن کتاب را انتخاب کرده اند. حتى اگر چشمک هاى کتابى آنقدر 
براى کاربرى جذاب نباشد که به دنبال نسخه کامل آن برود، باز هم اطلاعات جدیدى به او اضافه 
مى کند که مى تواند در زندگى خود از آن ها استفاده کند. به عنوان مثال چگونه با انجام دادن یک 

دقیقه مدیتیشن در هر روز صبح مى توانیم بیشتر بر ذهن خود کنترل داشته باشیم.
برخى فکر مى کنند بلینکیست کتاب هاى غیر داستانى را در 15 دقیقه خلاصه مى کند و این باعث 
سردرگم شدن بیشتر کاربران مى شود. اما واقعیت این است که مردم به طور کلى کتاب هاى بلند 
را کمتر مى خوانند و کتاب هاى کوتاه تر را بیشتر ترجیح مى دهند. هر کسى مى تواند به راحتى 
این جمله را بگوید که متاسفانه سرانه مطالعه در کشور پایین است، اما واقعا کسى هست که بتواند 
کارى براى حل این مشکل انجام دهد. بلینکیست راه دوم را انتخاب کرده است. این اپلیکیشن 
در قالب هاى کوتاه مطالب جالبى به کاربران خود ارائه مى دهد و از  این طریق به تدریج مردم را 

به سمت مطالعه سوق مى دهد. 
مشتریان بلینکیست طیف گسترده اى از افراد را شامل مى شود. تعدادى از مشتریان به دنبال 
محتواى خاص هستند تا بتوانند در زندگى شخصى و حرفه اى خود رشد کنند و زندگى شادتر و 
موفق ترى داشته باشند. از طرفى بعضى از مشتریان فقط کنجکاو هستند. این دسته از مشتریان 
بدون هدف خاصى یا به عبارتى بهتر شدن در موضوعى خاص، تنها مى خواهند موضوعات 

جدیدى یاد بگیرند و به دنبال این هستند که دیدگاه هاى جدیدى را بدست آورند.
مدل تجارى بلینکیست، یک مدل اشتراك مصرف کننده است. افراد مى توانند در ابتدا به صورت 

رایگان در آن ثبت نام کنند و به صورت آزمایشى از آن براى مدت محدودى استفاده کنند. 

ایمنا
گزارش

کلیدى کتاب هاى غیر داستانى را بخوانند یا به آن ها گوش دهند.
این شرکت به طرز قابل توجهى، سرمایه گذارى ها را افزایش داده 

است و از زمان تغییر آن ها به مدل اشتراکى در پایان سال 
به طور پیوسته در حال رشد بوده است. اکنون، بلینکیست تبدیل 
به یکى از استارت آپ هاى اروپا شده است که سریع ترین رشد را 

داشته است.

بلینکیست درواقع در مورد هر موضوعى است که به مردم براى 
یادگیرى الهام مى بخشد. در عصر حاضر به دلیل وجود بیش از حد 
اطلاعات، یادگیرى در زندگى روزمره سخت تر و سخت تر مى شود. 
هدف بلینکیست این است که با درنظرگرفتن دو عامل زمان و 

15با اپلیکیشن یادگیرى بلینکیست مى توانید در مدت زمان 15با اپلیکیشن یادگیرى بلینکیست مى توانید در مدت زمان 15 دقیقه یا کمتر 
درس هاى کلیدى کتاب هاى غیر داستانى را بخوانید یا به آن ها گوش دهید.

مى کند تا به این روش افراد بتوانند به راحتى آن ها را بخوانند یا به آن ها گوش دهند. از آنجایى که 
کاربران در یک چشم به هم زدن مى توانند به اطلاعات لازم دسترسى داشته باشند، این فرمت 

با اپلیکیشن یادگیرى بلینکیست مى توانید در مدت زمان 

اطلاعات، یادگیرى را براى افراد راحت تر کند.
کتاب هاى غیر داستانى یکى از مهم ترین منابع دانش است. بلینکیست 
بینش هاى کلیدى کتاب هاى غیر داستانى را در فرمتى جمع آورى 
مى کند تا به این روش افراد بتوانند به راحتى آن ها را بخوانند یا به آن ها گوش دهند. از آنجایى که 
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15با اپلیکیشن یادگیرى بلینکیست مى توانید در مدت زمان 15با اپلیکیشن یادگیرى بلینکیست مى توانید در مدت زمان 15 دقیقه یا کمتر 

این شرکت به طرز قابل توجهى، سرمایه گذارى ها را افزایش داده 
است و از زمان تغییر آن ها به مدل اشتراکى در پایان سال 

به طور پیوسته در حال رشد بوده است. اکنون، بلینکیست تبدیل 
به یکى از استارت آپ هاى اروپا شده است که سریع ترین رشد را 

داشته است.

بلینکیست درواقع در مورد هر موضوعى است که به مردم براى 
یادگیرى الهام مى بخشد. در عصر حاضر به دلیل وجود بیش از حد 
اطلاعات، یادگیرى در زندگى روزمره سخت تر و سخت تر مى شود. 
هدف بلینکیست این است که با درنظرگرفتن دو عامل زمان و 

اطلاعات، یادگیرى را براى افراد راحت تر کند.
کتاب هاى غیر داستانى یکى از مهم ترین منابع دانش است. بلینکیست 
بینش هاى کلیدى کتاب هاى غیر داستانى را در فرمتى جمع آورى 
مى کند تا به این روش افراد بتوانند به راحتى آن ها را بخوانند یا به آن ها گوش دهند. از آنجایى که 

محورهاى ارایه وام حمایتى به استارت آپ هاى حوزه ICT اعلام شد
سامانه ارائه تسهیلات وام وجوه اداره، حمایت از توسعه اشتغالزایى براى شرکت هاى نوپا و غیرنوپا در حوزه 

فناورى اطلاعات و ارتباطات (فاوا) را در 6 محور فعالیتى اعلام کرد.
 سازمان فناورى اطلاعات ایران در راستاى خدمات حمایتى و توسعه اشتغال براى شرکت هاى نوپا و غیرنوپا 

در حوزه فناورى اطلاعات و ارتباطات، 6 محور فعالیت را مشمول دریافت تسهیلات عنوان کرد.
سازمان فناورى اطلاعات در قالب اعطاى تسهیلات وام وجوه اداره شده، حمایت از توسعه اشتغالزایى در 

شرکت هاى نوپا و غیرنوپاى فاوا را در دستور کار قرار داده است تا به کسب وکارهاى نوپا، استارت آپ ها و شرکت ها، 
براساس مدل کسب وکارشان فرصتى داده شود تا ایده خود را براى مدت محدودى به آزمون بگذارند.

بر این اساس دبیرخانه وام وجوه اداره شده مستقر در سازمان فناورى اطلاعات ایران، 6 محور را براى بهره مندى فعالان این بخش 
از تسهیلات، بازگشایى کرده است که متقاضیان مى توانند با ثبت نام در این طرح ها در سامانه کارفا (www.irankarfa.ir) از این تسهیلات 
استفاده کنند. حمایت از توسعه اشتغالزایى در شرکت هاى نوپاى فاوا براى «توسعه اپلیکیشن»، براى «توسعه کسب و کار فاوا»، براى «توسعه 
بازى هاى موبایلى» و نیز حمایت از «توسعه اشتغال زایى در شرکت هاى غیر نوپا»، حمایت از «توسعه فعالیت هاى واحدهاى صنفى حوزه فاوا» 

و حمایت از «توسعه پلتفرم هاى حوزه فناورى اطلاعات»، به عنوان 6 محور مدنظر اعلام شده است.

فراموش نکنید که حتى با یک 
اتفاق ممکن است صنعت شما در 
معرض تهدیدى جدى قرار گیرد. 

به همین خاطر حتى در زمانى 
که اوضاع مساعد است، ضرورى 
است تا در این رابطه اقدام کنید

،،
فرصت امروز

یادداشت

ISFAHAN
N E W S

 1-بازار اشباع شده است
این امر که دیگر 
محصولات شما طرفداران 
سابق را نداشته باشد، به 
معناى کاهش شدید 
میزان سود شما خواهد 
بود. تحت این شرایط 
تعدیل نیرو یکى از راهکارهاى رایج 
محسوب مى شود، با این حال آیا تنها 
راهکار موجود همین اقدام است؟ 
بدون شک پاسخ منفى بوده و شما 
مى توانید حوزه هاى کارى خود را 
متنوع سازید. با نگاهى به حتى برترین 
برندهاى جهان نیز شاهد این امر 
خواهید بود که آنها در حوزه هاى دیگر 
که حتى با کسب وکار آنها چندان 
هماهنگى نیز ندارد، کاملا فعال بوده 
و این امر تضمینى بر بقاى آنها خواهد 
بود. به همین خاطر ضرورى است تا 
سریعا به دنبال ایجاد تنوع در اقدامات 
خود باشید. فراموش نکنید که حتى با 
یک اتفاق ممکن است صنعت شما در 
معرض تهدیدى جدى قرار گیرد. به 
همین خاطر حتى در زمانى که اوضاع 
مساعد است، ضرورى است تا در این 
رابطه اقدام کنید. براى مثال برند لگو 
که به عنوان بزرگ ترین برند در زمینه 
ساخت اسباب بازى معرفى مى شود، 
در زمینه تولید انیمیشن نیز فعال بوده 
و از این طریق درآمد فوق العاده بالایى 
را دارد. در نهایت استفاده از تجربیات 
برندهایى که این مراحل را طى کرده 
اند، مى تواند کمک بسیار خوبى براى 

شما باشد. به همین خاطر نیز توصیه 
مى شود تا موارد مشابه در منطقه خود 

را پیدا کنید.

   2-به مقوله رقابت بى توجه 
هستید

وجود رقیب در یک عرصه، به معناى 
این امر است که شما باید به اقدامات 
آنها توجه داشته و همواره در تلاش 
براى ایجاد یک مزیت رقابتى باشید. 
بدون شک اگر به این مسئله توجه 
نداشته باشید، محکوم به نابودى 
خواهید بود. این نکته را هرگز فراموش 
نکنید که مشترى همواره گزینه 
دیگرى را براى انتخاب خواهد داشت، 
با این حال شما در زمینه پیداکردن 
مشترى چنین تنوعى را نداشته و 
ضرورى است که تا حد امکان آنها را 
راضى نگه دارید. در نهایت تحلیل 
مداوم اقدامات برندهاى رقیب و 
توجه به اقدامات انجام شده از سوى 
بهترین برندهاى جهان، مى تواند 
راهنماى عمل بسیار خوبى براى شما

 باشد.

   3-ضعف هاى شدیدى در زمینه 
برنامه ریزى وجود دارد

بدون داشتن برنامه اى درست هرگونه 
تلاشى بى نتیجه خواهد ماند. در این 
رابطه شما حتى نیاز دارید تا برنامه 
هاى فعلى خود را نیز مورد بررسى 
مجدد قرار دهید. درواقع برنامه شما 
باید انعطاف پذیرى لازم را داشته باشد. 
تحت این شرایط امکان اعمال تغییرات 
سریع میسر خواهد بود. در این رابطه 
استخدام مشاورانى حرفه اى مى تواند 
شما را متوجه بسیارى از اشتباهات 
موجود کند. همچنین مشورت گرفتن 
از افراد تیم شرکت نیز مى تواند اقدامى 
سودمند باشد و حس ارزشمندى را نیز 

در آنها افزایش دهد.

   4-تیم مناسبى را در اختیار 
ندارید

اگر تیمى مناسب را در اختیار نداشته 
باشید، دیگر حتى در اختیار داشتن 
بهترین ایده-ها و برنامه ریزى ها نیز 
بى نتیجه خواهد بود. به همین خاطر 
ضرورى است تا نسبت به مناسب 

بودن تیم شرکت اطمینان حاصل 
کرده و در صورت نیاز، حتى از اعمال 
تغییرات شدید واهمه نداشته باشید. 
درواقع این امر هنر مدیریتى شما را به 
اثبات مى-رساند که چگونه با بودجه 
محدود، بهترین تیم ممکن را بسازید. 
براى آگاهى از ویژگى-هاى کارمندان 
نامناسب، مى توانید مقالات موجود را 
مشاهده کرده و اقدام به تحلیل نتایج 
افراد کنید. در نهایت توجه داشته 
باشید که دیگر صرفا استخدام رسمى و 
حضور افراد در شرکت، تنها گزینه شما 

نبوده و مى توانید به صورت قراردادى 
و یا از طریق دورکارى فعالیت کنید. 
این امر به کاهش شدید هزینه هاى 

شما نیز کمک خواهد کرد.

   5-در زمینه فروش با پسرفت 
مواجه هستید

این امر که فروش شما به صورت مداوم 
در حال کاهش پیدا کردن است، یکى 
از نشانه-هاى مهمى محسوب مى 
شود که بیانگر نزدیک شدن به پایان 
کار خواهد بود. به همین خاطر نیز 

ضرورى است تا تنها بر روى روش 
هایى متمرکز شوید که تاثیر مثبتى را 
در زمینه فروش شما دارد. براى مثال 
بسیارى از برندها اقدام به صرف هزینه 
هاى گزاف براى کسب فالوور فیک مى 
کنند تا بزرگ جلوه کنند، با این حال 
این امر ابدا منجر به فروش بیشتر آنها 
نشده و تنها بودجه شما را نابود خواهد 
کرد. به همین خاطر نیز ضرورى است 
تا به هزینه فرصت خود توجه ویژه اى 
را داشته و بهترین اقدامات را انجام 
دهید. درواقع بسیارى از معیارهاى 
موفقیت در زمینه بازاریابى، عملا 
نامناسب محسوب مى شوند. به همین 
خاطر شما باید هر قانونى را در صورت 
نیاز، تغییر داده و آن را شخصى سازى 

کنید.

   6-سرمایه گذارى ندارید
این امر که براى سود شرکت برنامه 
ریزى داشته و تلاش کنید تا آن را 
همواره افزایش دهید، نیاز به صرف 
هزینه خواهد داشت. درواقع شما 
نباید اجازه دهید که موجودى شرکت 
یک جا باقى بماند. به همین خاطر به 
گردش درآوردن درست آن بسیار مهم 
خواهد بود. براى مثال شما مى توانید بر 

روى آموزش کارکنان سرمایه گذارى 
کرده و با این اقدام در سال آینده، 
توانایى انجام فعالیت هاى به مراتب 
بیشتر و حرفه اى ترى را داشته باشید. 
همچنین اگر در زمینه کارى خود واقع 
گرا نباشید، بدون شک تصمیماتى را 
خواهید گرفت که کاملا پرریسک بوده 
و مى تواند نابودى شرکت را به همراه 

داشته باشد.
براى مثال بسیارى از برندها وام هاى 
سنگینى را براى انجام پروژه هاى 
جدید مى -گیرند، با این حال شما 
همواره باید به این نکته توجه داشته 
باشید که بنا به هر دلیل ممکن است با 
مشکل مواجه شده و همه چیز مطابق 
انتظارات جلو نرود. بدون شک اگر این 
موارد را مورد توجه قرار ندهید، به یک 
باره ورشکسته خواهید شد. به همین 
خاطر نیز همواره توصیه مى شود تا 
براى میزان بدهى هاى شرکت، سقفى 

مشخص را داشته باشید.
در نهایت باید توجه داشته باشید که 
توجه به این شش نشانه مى تواند 
احتمال نابودى شرکت را کاهش دهد، 
با این حال هیچ گاه خود را به این موارد 
محدود نکرده و از تلاش براى بهبود 

اوضاع دست برندارید.

نشانه هاى به آخر رسیدن یک کسب و کار چیست؟ 

خط پایان

بدون داشتن برنامه اى 
درست هرگونه تلاشى 
بى نتیجه خواهد ماند. 
در این رابطه شما حتى 
نیاز دارید تا برنامه هاى 

فعلى خود را نیز مورد 
بررسى مجدد قرار 

دهید

یک شرکت از بخش هاى مختلفى تشکیل شده است که فعالیت 
تمامى آنها در نهایت باعث خواهد شد تا دستاوردهایى را داشته 
باشید. اگرچه همواره در رابطه با رازهاى موفقیت در کسب و کار 
صحبت مى شود، با این حال واقعیت این است که هر ساله تعداد 
زیادى از آن ها نیز به صورت کامل از بازار حذف شده و به پایان 
کار خود مى رسد. تحت این شرایط آگاهى از نشانه هاى بروز 
چنین اتفاقى مى تواند مدیران را به واکنش سریع و آماده شدن 
کمک کند. درواقع به هر میزان که آینده نگرى بهترى را داشته 
باشید، کمتر دچار مشکل خواهید شد. آمارها در این رابطه 
حاکى از آن است که تنها 50درصد از کسب وکارهاى کوچک 
موفق مى شوند تا به پنجمین سال فعالیت خود برسند. به همین 
خاطر نیز ضرورى است تا نسبت به این موضوع توجه کافى را 
داشته باشید. در همین راستا به بررسى شش نشانه نزدیک 

شدن به پایان یک کسب وکار خواهیم پرداخت.

همکارى هیونداى با 
استارت آپ کانو

هیونداى براى کاهش هزینه هاى 
تولید خودرو برقى و توسعه  
پلتفرم اختصاصى اسکیت بردى، 
با استارت آپ کالیفرنیایى کانو 

همکارى مى کند. 
شرکت هاى خودروسازى به منظور 
افزایش سرعت توسعه  فناورى 
خودروهاى برقى، روش هاى 
مختلفى انتخاب مى کنند. هیونداى 
یکى از خودروسازهاى بزرگ جهان 
است که قصد دارد تا سال 2025، 
بیش از 67 میلیارد دلار روى 
خودروهاى برقى سرمایه گذارى 
کند؛ به همین دلیل، با استارت آپ 
 (Canoo) آمریکایى کانو

همکارى خواهد کرد.
هیونداى و کانو با هدف تولید 
پلتفرم اسکیت بردى براى 
خودرو برقى همکارى خواهند 
کرد. ساختار اکسیت بردى 
یکى از طرح هاى پراستفاده  در 
تولید خودرو برقى است. در این 
پلتفرم، تمام قطعات ضرورى در 
یک ساختار با ارتفاع کم از سطح 
زمین بسته بندى مى شود تا وزن 
کلى خودرو کمتر شود. هدف دیگر 
چنین طرحى، استفاده از قطعات 
کمتر است و پس از پایان کار، هر 
اتاق و کابینى مى توان روى آن 

نصب کرد.
مقام هاى هیونداى معتقد هستند با 
استفاده از پلتفرم اسکیت بردى در 
خودروهاى برقى، علاوه بر افزایش 
حجم فضاى داخلى، فرایند تولید 
و توسعه  محصولات هم آسان تر 
خواهد شد. همچنین، مى توان 
انتظار داشت هزینه هاى کلى تولید 
کاهش پیدا کند و درنتیجه، قیمت 
نهایى براى مصرف کننده کمتر شود 
و خودرو برقى دربرابر مدل بنزینى، 

انتخابى منطقى تر باشد.
پلتفرم اسکیت بردى هیونداى 
و کانو اولین نمونه  مهم در 
خودروسازى نیست؛ چراکه در 
سال 2016، تسلا پلتفرم خودش 
را رونمایى کرد و در سال 2018 
 (Rinspeed) نیز، رین اسپید
طرح هاى مفهومى ساختار 
به نمایش  را  اسکیت بردى 
گذاشت. خودروهایى مثل جگوار 
I-Pace و آئودى Q-Tron و 
نیسان IMQ هم برپایه  پلتفرم 
اسکیت بردى ساخته شده اند. 
فورد نیز از دیگر شرکت هاى بزرگ 
است که با سرمایه گذارى در ریوین 
(Rivian) از این طرح استفاده 
خواهد کرد. حتى شرکت خدمات 
پستى آمریکایى یونایتد پارسل 
سرویس (UPS) از پلتفرمى 
مشابه براى ون هاى اختصاصى اش 

استفاده مى کند.
پلتفرم اسکیت بردى هیونداى و 
کانو در خودروهاى کیا هم استفاده 
خواهد شد. کیا، زیرمجموعه  گروه 
خودروسازى هیونداى، حدود 25 
میلیارد دلار بودجه براى توسعه 
و تولید مدل هاى برقى در نظر 
گرفته است. برنامه  میان مدت کیا 
تخصیص 25 درصد از خط تولید 
به خودروهاى برقى و پاك تا سال 

2025 است.
سخن گوى هیونداى درباره  
استارت آپ کانو و همکارى در 

توسعه  پلتفرم جدید گفت:
تحت تأثیر سرعت و کارآمدى کانو 
در طراحى خلاقانه  پلتفرمشان 
قرار گرفتیم. با مهندسان کانو براى 
توسعه  پلتفرمى همکارى خواهیم 
کرد که براى فناورى خودران و 

تولید انبوه آماده و مناسب باشد.

زومیت
گزارش
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